
YANGI O‘ZBEKIST   N
2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari

№ 249 (1310), 2024-yil 7-dekabr, shanba www.yuz.uz yuz.uznews

Konstitutsiya – erKin  va 
farovon  Hayot  garovi!

Ijtimoiy-siyosiy gazeta yuz_official yuz.uz_news

Respublikaning turistik salohiyatini 
oshirish boʻyicha islohotlarni izchil davom 
ettirish, togʻ va togʻoldi hududlardagi ishga 
tushirilmagan mavjud imkoniyatlardan 
oqilona foydalanish hisobiga ekologik 
turizm infratuzilma obyektlarini barpo 
etish, shuningdek, turizm xizmatlarini 
diversifikatsiya qilish hamda investitsiya 
loyihalarini amalga oshirishni jadallashtirish 
orqali togʻli va chekka hududlardagi aholi 
bandligini taʼminlash, ularning daromad 
manbaini kengaytirish maqsadida:

1. Quyidagilar:
Qozon shahrida (Rossiya Federatsiyasi) 

2023-yil 4-6-oktabr kunlari boʻlib oʻtgan III 
hududlar aro hamkorlik  forumi  doirasida 

Rossiya tomoni bilan  Qashqa  daryo viloyati 
Shahrisabz tumanida  “Gʻelon” xalqaro 
umummavsumiy kurort majmuasini 
tashkil etish” loyihasini (keyingi oʻrinlarda 
— Investitsiya loyihasi) amalga oshirish 
boʻyicha kelishuvga erishilganligi;

Investitsiya loyihasi doirasida investor 
tomonidan Investitsiya loyihasini amalga 
oshirish davrida yuzaga kelishi mumkin boʻlgan 
 xavf-xatarlarni oʻz zimmasiga olgan holda 
dastlabki baholash boʻyicha jami 300 million 
AQSH dollari miqdorida toʻgʻridan-toʻgʻri 
xorijiy investitsiyalar jalb etilishi;

“G‘ELON” TURISTIK-REKREATSION ZONASINI 
VA XALQARO UMUMMAVSUMIY 

KURORTNI TASHKIL ETISH 
CHORA-TADBIRLARI TO‘G‘RISIDA

STRATEGIK SHERIKLIK MUNOSABATLARI 
YANADA KENGAYTIRILADI

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
Q A R O R I

Davomi 2-betda

Davomi 2-betda

Davomi 2-betda

3
Konstitutsiyamizda belgilangan besh asosiy 

tamoyil – suveren, demokratik, 
huquqiy, ijtimoiy va dunyoviy davlat 

maqsadlarining beshinchi tahlili

Qadrli vatandoshlar!
Avvalo, ushbu qutlugʻ ayyomda siz, azizlarni, 

koʻp millatli butun xalqimizni 8-dekabr — 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi kuni 
bilan chin qalbimdan samimiy muborakbod 
etaman.

Hech shubhasiz, bu yilgi Konstitutsiya 
bayramining alohida ruhi va shukuhi borligini 
bugun barchamiz chuqur his etib, anglab turibmiz. 
Bu, birinchi navbatda, mazkur ayyomning 
siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy, maʼnaviy-
maʼrifiy hayotimizda katta oʻzgarishlar amalga 
oshirilayotgan tarixiy bir sharoitda oʻtayotgani 
bilan bogʻliq, desak, toʻgʻri boʻladi.

Ayniqsa, shu yil 27-oktabrda Oliy Majlis va 
mahalliy Kengashlarga ochiqlik va raqobat ruhida 
oʻtgan saylovlar yangilangan Asosiy qonunimizni 
hayotga tatbiq etish yoʻlida gʻoyat muhim qadam 
boʻlganini yana bir bor taʼkidlash lozim.

Mehnatkash, olijanob va bagʻrikeng 
xalqimizning Yangi Oʻzbekistonni barpo etish 
yoʻlidagi xohish-irodasi, birligi va hamjihatligi, 
siyosiy madaniyati yaqqol namoyon boʻlgan 
ushbu saylovlar natijalariga koʻra, yurtimizda 
konstitutsiyaviy huquq va vakolatlari kuchaygan, 
masʼuliyati bir necha karra ortgan yangi vakillik 
tizimi shakllangani albatta barchamizni mamnun 
etadi.

Yana bir muhim jihati — hokimlar bir 
paytning oʻzida mahalliy Kengashlarga ham 
rahbarlik qilib kelgan amaliyotdan ushbu 
organlarga ilk bor deputatlar orasidan saylangan 
Kengash raisi boshchilik qiladigan yangi tizimga 
oʻtilmoqda.

Bundan tashqari, hokimlarning 30 dan ziyod 
vakolatlari mahalliy Kengashlarga oʻtkazilgani 
ijtimoiy hayotimizda demokratiya, xalqparvarlik 
tamoyillari tobora keng oʻrin olayotganidan 
dalolat beradi.

Biz “Xalq davlat hokimiyatining birdan-bir 
manbaidir” degan konstitutsiyaviy prinsipga 
amal qilgan holda, parlament va mahalliy 
Kengashlar vakolatlarini kengaytirish, ularning 
faolligini yanada oshirish, samarali faoliyat 
koʻrsatishlari uchun zarur sharoitlarni yaratish, 
bir soʻz bilan aytganda, ularni chinakam xalq 
ovoziga aylantirishga qaratilgan islohotlarimizni 
qatʼiy davom ettiramiz.

Hurmatli doʻstlar!
Inson qadrini ulugʻlash, uning huquq va 

manfaatlarini taʼminlash boʻyicha Asosiy 
qonunimizda muhrlab qoʻyilgan ustuvor 
tamoyillarni hayotimizga izchil tatbiq etish 
borasida yurtimizda keng koʻlamli chora-
tadbirlar amalga oshirilmoqda.

Xalqimizning fidokorona mehnati bilan 
soʻnggi yillarda iqtisodiyotimiz 2 karra oʻsgani, 
aholi jon boshiga toʻgʻri keladigan daromad 3 
ming dollarga yetgani, kambagʻallik darajasi 
23 foizdan 11 foizga tushgani, maktabgacha 
taʼlimda qamrov 74 foizdan, oliy taʼlimda esa 
39 foizdan oshgani, hech shubhasiz, tarixiy 
natijadir.

Islohotlarni jadal davom ettirib, yangilangan 
Konstitutsiyamiz normalarini hayotga tatbiq etish 
maqsadida tadbirkorlikni rivojlantirish, shu asosda 
aholi daromadlarini oshirish, oila va mahallalarda 
oʻzaro hurmat va ahillik muhitini mustahkamlash, 
keksa avlod vakillari, xotin-qizlar va yoshlarni har 
tomonlama qoʻllab-quvvatlash vazifasi bundan 
buyon ham eʼtiborimiz markazida boʻladi.

Shuningdek,  Asosiy qonunimizda Oʻzbekiston 
ijtimoiy davlat sifatida belgilanganidan kelib 
chiqib, shahar va qishloqlarimizni obod qilish, 
yangi uy-joylar, tibbiyot, taʼlim, madaniyat, 
sanʼat va sport maskanlarini barpo etish, yoʻl va 
kommunikatsiya tarmoqlarini modernizatsiya 
qilish, manzilli ijtimoiy himoyani kuchaytirish 
birinchi darajali ahamiyat kasb etadi. Jumladan, 
sogʻliqni saqlash sohasiga ajratilayotgan 
mablagʻlar hajmi 2 barobar koʻpaytirilib, tibbiy 

sugʻurta tizimiga oʻtish va aholini kafolatlangan 
tibbiy xizmatlar bilan toʻliq taʼminlash ustuvor 
vazifamiz boʻlib qoladi.

Taʼlim sohasidagi dasturlarimiz doirasida 
yaqin yillarda oliygohlarda qamrov 50 foizga 
yetkaziladi. Birgina 2025-yilda bogʻcha va 
maktablarni taʼmirlash va yangilarini qurish 
uchun davlat byudjetidan 4 trillion soʻm mablagʻ 
ajratiladi.

Yana bir muhim yoʻnalish — aholining 
ijtimoiy himoyaga muhtoj qatlamlarini qoʻllab-
quvvatlash uchun jami 46,5 trillion soʻm mablagʻ 
sarflanib, 1 million fuqaroni kambagʻallikdan 
chiqarish rejalashtirilmoqda.

Nogironligi boʻlgan shaxslar uchun 
yanada qulay sharoitlar yaratish, ularning 
ijtimoiylashuvini oshirish va umuman 
jamiyatimizda inklyuzivlikni taʼminlash 
boʻyicha ishlar ham yangi bosqichga koʻtariladi. 
Pensiya tizimini isloh etish boʻyicha ham zarur 
choralar koʻriladi.

Maʼlumki, yangilangan Bosh qomusimizda 
fuqarolarning ekologiya sohasidagi huquqlari 
konstitutsiyaviy darajada belgilanib, davlatning 
atrof-muhitni muhofaza qilish, ekologik 
muvozanatni saqlashga qaratilgan majburiyatlari 
alohida mustahkamlab qoʻyildi.

Kirib kelayotgan 2025-yilni mamlakatimizda 
“Atrof-muhitni asrash va “yashil” iqtisodiyot 
yili” deb eʼlon qilganimiz va bu borada katta 
vazifalarni aniq belgilab olganimiz ana shu 
konstitutsiyaviy qoida va prinsiplarni amalga 
oshirish uchun muhim asos boʻladi, deb 
ishonaman.

Fursatdan foydalanib, siz, aziz 
yurtdoshlarimni, butun xalqimizni ushbu yil 
boʻyicha Davlat dasturini ishlab chiqish va 
uni amalga oshirishda faol ishtirok etishga 
chaqiraman.

Hech qachon unutmaylik: tabiatni asrash 
— bu insonni, kelajakni asrash demakdir. 
Bebaho boyligimiz boʻlgan serhosil dalalarimiz, 
zilol buloqlarimiz, daryo va koʻllarimiz, togʻ 
va adirlarimizni asrab, bogʻu rogʻlar, yashil 
maskanlarni koʻpaytirsak, Oʻzbekistonimiz 
yanada goʻzal diyorga aylanadi, avlodlarga 
bizdan ozod va obod Vatan qoladi.

Aziz va muhtaram yurtdoshlar!
Konstitutsiyamiz mamlakatimizda milliy 

mustaqilligimizni mustahkamlash, tinchlik va 
barqarorlik, millatlararo doʻstlik va hamjihatlikni 
saqlash, islohotlarimizning ortga qaytmas tus 
olishini taʼminlashda doimo ishonchli kafolat 
boʻlib kelgan va bundan buyon ham shunday 
boʻlib qoladi.

Shu maʼnoda, xalqimizning huquqiy 
tafakkuri, xohish-irodasining yorqin timsoli 
va amaliy ifodasi boʻlgan Asosiy qonunimiz 
bilan har qancha faxrlansak arziydi. Bu noyob 
qomusning har bir moddasi va qoidasini 
oʻrganish, ularga hurmat, mehr va eʼtibor 
bilan munosabatda boʻlib, toʻlaqonli ijro etish 
barchamiz uchun muqaddas burch va mezonga 
aylanishini istardim.

Aminmanki, ana shunday yuksak masʼuliyat 
bilan astoydil mehnat qilib, islohotlarimiz 
samarasini yanada oshiramiz va oldimizga 
qoʻygan ulugʻvor maqsadlarga albatta yetamiz.

Siz, aziz yurtdoshlarimni Konstitutsiya kuni 
bilan yana bir bor chin dildan qutlab, barchangizga 
sihat-salomatlik, xonadonlaringizga tinchlik-
xotirjamlik, fayzu baraka tilayman.

Vatanimizning obroʻ-eʼtibori, shonu shuhrati 
ziyoda boʻlsin!

Barcha yutuq va gʻalabalarimizning ijodkori 
boʻlgan xalqimiz omon boʻlsin!

Shavkat MIRZIYOYEV,
Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidenti

Davlatimiz rahbari Qirgʻiziston yetakchisiga 
mustahkam sogʻliq, oilaviy baxt-saodat hamda 
mamlakatning barqaror ijtimoiy-iqtisodiy 
taraqqiyotini taʼminlashga qaratilgan keng 
koʻlamli islohotlarni amalga oshirishda katta 
muvaffaqiyatlar, qardosh qirgʻiz xalqiga esa 
farovonlik va ravnaq tiladi.

Oʻzbekiston bilan Qirgʻiziston oʻrtasidagi 
doʻstlik, yaxshi qoʻshnichilik va keng qamrovli 
strategik sheriklik munosabatlarini yanada 
kengaytirish va mustahkamlashning dolzarb 
masalalari muhokama qilindi.

Oliy darajada erishilgan kelishuvlarni amalga 
oshirishga alohida eʼtibor qaratildi.

Davlat rahbarlari ikki tomonlama savdo-
iqtisodiy va gumanitar hamkorlik izchil rivojlanib 
borayotganini mamnuniyat bilan qayd etdilar.

Yil boshidan buyon tovar ayirboshlash 
hajmi 700 million dollardan oshdi. Qoʻshma 

investitsiya fondi muvaffaqiyatli faoliyat 
yuritmoqda, mashinasozlik, energetika, 
elektrotexnika, toʻqimachilik, qishloq 
xoʻjaligi va boshqa tarmoqlarda kooperatsiya 
loyihalari amalga oshirilmoqda. Hududlararo 
va ishbilarmonlik aloqalari, madaniy 
almashinuvlar faollashdi.

Energetika va transport sohalarida 
yirik mintaqaviy infratuzilma loyihalarini 
jadallashtirish muhimligi qayd etildi. Shu 
oyda Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston 
temir yoʻlini qurish boʻyicha loyihani boshlash 
moʻljallangan.

Oʻzbekiston va Qirgʻiziston Prezidentlari 
Markaziy Osiyoda mintaqaviy hamkorlik 
masalalari yuzasidan ham fikr almashdilar va 
boʻlajak qoʻshma tadbirlar rejasini muhokama 
qildilar.

OʻzA 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 6-dekabr kuni telefon 
orqali muloqotda Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir Japarovni tavallud kuni bilan 

samimiy qutladi.

Davlatimiz rahbari dastlab “Toshkent — 
Xoʻjakent” yoʻnalishida yangi elektropoyezdni 
koʻzdan kechirdi.

Prezidentning oʻtgan yil 10-oktabrdagi qaroriga 
muvofiq, “Oʻzbekiston temir yoʻllari” aksiyadorlik 
jamiyati transformatsiya qilinmoqda. Jamiyat 
tarkibida infratuzilma, vagon xizmati, yoʻlovchi 
tashish kabilar bilan shugʻullanuvchi 6 ta mustaqil 
korxona ish boshladi.

Poyezdlar parki ham kengaytirilmoqda. 
Ayniqsa, yoʻlovchi tashishda aholi va turistlarga 
qulayliklar oshirilmoqda. Yangi poyezdlar 

FAOL TURIZMNI RIVOJLANTIRISH VA ENERGIYA QUVVATLARINI 
OSHIRISH MAMLAKAT IQTISODIY SALOHIYATINI YUKSALTIRADI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 6-dekabr kuni Toshkent viloyatiga tashrif buyurib, transport, energetika va turizm 
sohalarida amalga oshirilayotgan ishlar va istiqbolli loyihalar bilan tanishdi.

olib kelindi. Toshkentdan Samarqand, 
Buxoro, Qarshi kabi tarixiy shaharlarimizga 
“Afrosiyob” elektropoyezdlarining qatnovlari 
koʻpaytirildi.

Oʻtgan davrda yurtimizda 3 ming kilometrdan 
ziyod temir yoʻllar elektrlashtirildi. Buxoro 
— Urganch — Xiva temir yoʻl tarmoqlarini 
elektrlashtirish yakuniy bosqichda. Miskin — 
Nukus yoʻnalishida jadal davom ettirilmoqda. 
Toshkent atrofida ham elektrlashgan yoʻl qurilib, 
poyezdlarni oʻtkazish imkoniyati 30 foizga 
oshdi.

Endi “Toshkent — Xoʻjakent” yoʻnalishida 
yangi elektropoyezd qatnovga qoʻyilmoqda. 
Davlatimiz rahbari ushbu poyezdga chiqib, 
harakatlanishi va qulayliklarini koʻrdi.

Vagonlar shinam va yorugʻ, yoʻlovchilar 
uchun qulay. Oʻrindiqlar soni 586 ta. Maʼlumot 
tablolari va yongʻin xavfsizligi tizimi oʻrnatilgan. 
Poyezd soatiga 120 kilometrgacha tezlikka chiqa 
oladi. Har bir tarafga kuniga uchtadan qatnov 
yoʻlga qoʻyiladi.

Safar chogʻida davlatimiz rahbari temir yoʻl 
infratuzilmasini rivojlantirish,  yoʻlovchilar 

uchun sharoitlarni yaxshilash, temir yoʻllarni 
elektrlashtirish va ularga tutash hududlarni 
obodonlashtirish boʻyicha mutasaddilarning 
hisobotlarini tingladi.

Toshkent va Xoʻjakent oraligʻidagi 
temir yoʻlga tutash maydonlarni 2025-yilgi 
renovatsiya dasturiga kiritib, ularni tartibga 
keltirishga koʻrsatma berildi. Yoʻnalishdagi egri 
qismlarni toʻgʻri qilib qayta qurish orqali kunlik 
ekspress poyezdlar qatnovini koʻpaytirish va 
koʻproq yoʻlovchilarga xizmat koʻrsatish uchun 
sharoit yaratish topshirildi.

“Yashil makon” loyihasi doirasidagi ishlar 
ham muhokama qilindi. Temir yoʻl chetlarini 
koʻkalamzorlashtirish, suv resurslari cheklangan 
hududlarda xorijiy tajriba asosida qurgʻoqchilikka 
chidamli oʻsimliklarni ekish, chet eldan faqat 
mahalliy iqlimimizga mos boʻlgan koʻchatlarni 
keltirish zarurligi qayd etildi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Toshkent 
viloyati Boʻstonliq tumaniga tashrif buyurib, 
bunyodkorlik ishlari bilan tanishdi.

Xushmanzara togʻlar bagʻridagi bu 
hududning drayveri, albatta, turizm. Soʻnggi 
yillarda infratuzilma yaxshilanib, yilning barcha 
faslida maroqli hordiq chiqarish imkoniyati 
yaratildi. Dam olish, sogʻlomlashtirish, changʻi, 
sayohat, umumiy ovqatlanish majmualari barpo 
etildi. Eski sanatoriy va bolalar oromgohlari 
yangilandi.

Xususan, besh yil avval tumanda 2 ming 240 
oʻrinli 26 ta maskan boʻlgan boʻlsa, shu davrda 
sohaga 2 trillion soʻmdan ziyod investitsiya 
kiritilib, 13 mingdan koʻp oʻringa ega 59 ta 
yirik turizm inshooti ishga tushirildi. Asosiy 
avtomobil yoʻli taʼmirlanib, qoʻshimcha yoʻllar 
qurildi.

Bularning natijasida turizm jadal rivojlandi, 
tashrif buyuruvchilar 12 barobarga oshdi. 
Jumladan, besh yil oldin Boʻstonliqqa yiliga 
850 ming sayyoh kelgan boʻlsa, bu yil 11 oyning 
oʻzida 12 million nafar tashrif buyurgan.

O‘ZBEKISTON XALQIGA 
BAYRAM TABRIGI

Farmonga muvofiq, Oʻzbekiston Res-
publikasi Konstitutsiyasining 109-moddasi 
23-bandiga asosan jazo muddatini oʻtayotgan 
hamda qilmishiga chin koʻngildan pushaymon 
boʻlgan va tuzalish yoʻliga qatʼiy oʻtgan 483 
nafar shaxs afv etildi.

Afv etilgan shaxslarning 107 nafari 
asosiy jazodan toʻliq ozod etildi,  
275 nafari jazoni oʻtashdan muddatidan ilgari 
shartli ozod qilindi, 7 nafarining ozodlikdan 
mahrum etish jazosi yengilroq jazo bilan 
almashtirildi. Shuningdek, 94 nafar shaxsga 
tayinlangan ozodlikdan mahrum etish 
jazosining muddatlari qisqartirildi.

Afv etilganlarning 25 nafarini chet el 
fuqarolari, 32 nafarini ayol, 5 nafarini 60 
yoshdan oshgan erkaklar, 274 nafarini yoshlar 
(shulardan, 104 nafari voyaga yetmaganlar) 
hamda 6 nafarini taqiqlangan tashkilotlar 
faoliyatida qatnashgan shaxslar tashkil etadi.

Farmon ijrosi yuzasidan afv etilgan 
shaxslarni oilasi va yaqinlari bagʻriga qaytarish, 
ijtimoiy hayotga moslashib, foydali mehnat 
bilan shugʻullanishlari, sogʻlom turmush 
tarzini yoʻlga qoʻyib, jamiyatda munosib 
oʻrin topishlari uchun ularga koʻmak berish 
yuzasidan masʼul vazirlik va idoralarga tegishli 
topshiriqlar berildi.

INSONPARVARLIKNING YUKSAK NAMUNASI
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 

Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi qabul qilinganligining 
32 yilligi munosabati bilan davlatimiz tomonidan olib borilayotgan insonparvarlik 

siyosatining amaliy tasdigʻi sifatida  
“Jazo muddatini oʻtayotgan, qilmishiga chin koʻngildan pushaymon boʻlgan va 

tuzalish yoʻliga qatʼiy oʻtgan bir guruh shaxslarni afv etish toʻgʻrisida”gi 
Farmonni imzoladi.

8-dekabr —  O‘zbekistOn respublikasi 
kOnstitutsiyasi kuni

dunyoviy  davlat
o‘zbeKiston – Parlament aʼzolari, vazirlik va idoralar 

masʼullari, keng jamoatchilik vakillari ishtirok 
etgan tantanali tadbir avvalida Prezidentimiz 
Shavkat  Mirziyoyev ning Oʻzbekiston xalqiga 
bayram tabrigini Prezident matbuot kotibi 
 Sherzod Asadov oʻqib eshittirdi.

Qayd etilganidek, bu yilgi Konstitutsiya 
bayramining alohida ruhi va shukuhini barcha 
yurtdoshlarimiz oʻz hayotida chuqur his etib, 
anglab turibdi. Zero, asosiy gʻoyasi inson 

huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari, 
shaʼni va qadr-qimmatini taʼminlash, ilgari 
mavjud boʻlgan “davlat — jamiyat — shaxs” 
paradigmasini “inson — jamiyat — davlat” 
tamoyiliga oʻzgartirishdan iborat yangi 
tahrirdagi Konstitutsiya yurtdoshlarimizning 
umumiy maqsadlari, intilishlari, orzu-
umidlarini oʻzida jo ayladi.

YANGI TAHRIRDAGI KONSTITUTSIYAMIZ 
CHINAKAM MA’NODAGI VATANNOMADIR

“Oʻzbekiston” xalqaro anjumanlar saroyida 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi qabul qilinganining 

32 yilligi munosabati bilan bayram tadbiri boʻlib oʻtdi.
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O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 1-moddasi.

Oʻzbekiston — boshqaruvning respublika shakliga ega boʻlgan 
suveren, demokratik, huquqiy, ijtimoiy va dunyoviy davlat.

Davlatning “Oʻzbekiston Respublikasi” va “Oʻzbekiston” degan 
nomlari bir maʼnoni anglatadi.

2-модда.

“

Bu surʼat izchil davom etmoqda. Davlatimiz rahbari 
shunday loyihalar bilan tanishdi.

Chirchiq daryosi boʻyida “Chorvoq darvozasi” 
turistik majmuasi qurilmoqda. Qariyb 25 gektar 
maydondagi majmuada 16 ta koʻp qavatli uy, 3 ta 
mehmonxona, 2 ta supermarket, 60 dan ziyod savdo 
va maishiy xizmat shoxobchalari, kafe va restoranlar, 
bank ofisi, akvapark, musiqali favvora, avtoturargoh 
boʻladi. Binolar tepasiga quyosh panellari oʻrnatiladi. 
Daryo ustida sayr uchun shishali koʻprik quriladi.

Majmua kuniga 5 mingdan ortiq kishiga xizmat 
koʻrsatish quvvatiga ega boʻladi. Mavsumiylari bilan 
birga 2 ming 500 ta ish oʻrni yaratiladi.

Prezidentimiz xizmat turlarini koʻpaytirib, faol 
turizmni rivojlantirish, bunday majmualarni boshqa 
tumanlarda ham loyihalashtirish boʻyicha koʻrsatmalar 
berdi. Hududda ekologiyaga alohida  eʼtibor berish, 
yashillikni koʻpaytirish muhimligi taʼkidlandi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Boʻstonliq tumanida 
barpo etilayotgan “Ugam River” turistik majmuasini 
ham borib koʻrdi.

Ugam daryosi boʻyidagi bu maskan ilgari toʻla 
foydalanilmagan, toshloq joy edi. Bu yil 1 trillion 
soʻmlikdan ziyod loyiha doirasida qariyb 14 gektar 
maydonda qurilish boshlandi. Hozirda 17 ta koʻp 
qavatli uy qad koʻtarmoqda. Ular 5, 6 va 7 qavatli, 870 
xonadondan iborat boʻladi.

Shuningdek, 16 ta kottej, 3 ta restoran, yigirmadan 
ortiq savdo va xizmat shoxobchalari quriladi. Bolalar 
oʻyingohlari, yopiq suv havzasi, fitnes va sport 
maydonchalari, amfiteatr, avtoturargoh, avtomobil 
koʻprigi, togʻ va sohil boʻyi yoʻlaklari ham tashkil 
etiladi.

Ushbu qulayliklari bilan yangi majmua yiliga 200 
ming nafar tashrif buyuruvchiga xizmat koʻrsata oladi. 
Bu tumanning turizm salohiyatini yanada oshiradi. 
Birinchi bosqich — koʻp qavatli uylarni kelayotgan 
yilning boshida foydalanishga topshirish rejalashtirilgan.

Davlatimiz rahbari shunday xonadonlardan birini 
kirib koʻrdi.

Sayyohlar koʻproq chiroyli tabiatga, toza havoga 
intiladi. Shuni inobatga olib, mavjud daraxtzorga 
qoʻshimcha 20 ming tup koʻchat oʻtqaziladi. Zamonaviy 
texnologiyalar vositasida kuniga 1 ming metr kub daryo 
suvi qayta ishlanadi. 2 megavattlik termal isitish va 
sovitish tizimi yoʻlga qoʻyiladi.

Prezidentimiz soha mutasaddilariga hudud 
targʻibotini kengaytirib, bunday maskanlarga 
sayyohlarni jalb etish boʻyicha koʻrsatmalar berdi.

Turizm loyihalari tufayli ish oʻrinlari koʻpaymoqda. 
Shu bilan birga, aholining  anʼanaviy shakllangan kasb-
hunarlarini ham asrash kerakligi taʼkidlandi. Masalan, 
tuman asal, limon yetishtirish uchun mos. Ularni 
rivojlantirish tabiiy muhitni asrab-avaylash nuqtayi 
nazaridan ham muhim.

Davlatimiz rahbari Boʻstonliq tumaniga tashrifi 
chogʻida “Ugam-1” kichik gidroelektr stansiyasini 
koʻzdan kechirdi.

Mamlakatimizda energiya quvvatlarini oshirishda 
barcha manbalardan foydalanilmoqda. Xususan, 
hududlarda kunlik energiya taʼminotida gidro  energetika 
qulay va samarali. Ular umumiy tarmoqqa ulanmasdan 
har bir hudud va mahalla kesimida elektr bilan taʼminlay 
oladi. Olinadigan elektr tannarxi ham boshqa manbalarga 
nisbatan ancha arzon. Shu bois, keyingi yillarda bu sohani 
rivojlantirishga katta eʼtibor qaratilmoqda.

Soʻnggi yillarda yurtimizda 630 million dollar 
investitsiya hisobidan 400 megavattdan ortiq yangi 
gidroelektr stansiyalari barpo etilib, ularning quvvati 2,2 
gigavattga yetkazildi.

Toshkent viloyatida umumiy quvvati 1 ming 
330 megavatt boʻlgan 25 ta gidroelektr stansiyasi 
mavjud. Bu respublikamizdagi jami gidroenergetika 
quvvatining 60 foiziga tengdir. Bugungi kunda 
qiymati 880 million dollar va quvvati 340 megavatt 
boʻlgan yana 4 ta GES qurilmoqda. Shuningdek, 
2028-yilgacha viloyatda umumiy quvvati qariyb 2 
ming 400 megavatt boʻlgan, 4 milliard 800 million 
dollarlik 23 ta loyiha amalga oshiriladi.

Quvvati 1,48 megavatt boʻlgan ushbu “Ugam-
1” kichik GES qurish orqali yiliga 11,8 million 

kilovatt-soat ekologik toza elektr energiyasi 
ishlab chiqarish imkoni yaratildi. Zamonaviy 
samarador gidroagregatlar va avtomatik boshqaruv 
tizimi oʻrnatildi. Eʼtiborlisi, bunda toʻliq 
mahalliylashtirilgan mahsulotlar ishlatilgan. 

Loyihani amalga oshirish natijasida hududdagi 
Chorbogʻ, Xumson va Ugam mahallalardagi 5 mingta 
xonadon hamda turizm va dam olish maskanlari uzluksiz 
elektr energiyasi bilan taʼminlanadi. Yiliga qariyb 4 
million metr kub gaz tejaladi.

Hozircha Ugam daryosida ikkita kichik GES 
qurildi. Ularning har biridan yiliga ikki yuz milliard 
soʻm daromad olinayapti. Suv oqimidan takror-takror 
foydalanish orqali bunday stansiyalarni oʻntagacha 
yetkazish mumkinligi koʻrsatib oʻtildi.

Bu bilan nafaqat energetika masalasi hal boʻladi, balki 
hudud infratuzilmasi ham yaxshilanadi. Tadbirkorlik, 
qishloq xoʻjaligi korxonalari paydo boʻladi.

Davlatimiz rahbariga hududlarda rejalashtirilgan 
loyihalar haqida maʼlumot berildi.

Sohaga xorijiy investitsiya va xususiy sektorni 
jalb qilib, 2030-yilga qadar jami quvvatlarni 6 ming 
megavattga yetkazish belgilangan. Buning uchun 
huquqiy, iqtisodiy sharoitlar yaratilgan. Jumladan, 
mamlakatimiz boʻyicha ikki mingtagacha mikro va 
kichik GESlar qurish imkoniyati bor.

Prezident Boʻstonliq tumanida tashkil etilayotgan 
yangi turizm maskanida boʻldi.

Bu yerda zarur infratuzilma yaratilib, kapsula 
shaklidagi uylardan iborat zamonaviy dam olish maskani 
barpo etilmoqda. Shuningdek, restoranlar, dor yoʻllari va 
changʻi uchish maydonlari boʻladi.

Oynavand kapsula uylarning oʻziga xos tomoni, ular 
yengil, koʻchma, kamxarj. Katta qurilish qilinmasligi 
bois, tabiatga ham ziyon yetkazmaydi.

Davlatimiz rahbari bunday uylarni Baxmal, 
Shahrisabz, Boysun kabi boshqa turizm maskanlarida 
ham oʻrnatish sayyohlar eʼtiborini tortishini taʼkidladi.

Ikrom AVVALBOYEV,
OʻzA muxbiri

FAOL TURIZMNI RIVOJLANTIRISH  
VA ENERGIYA QUVVATLARINI OSHIRISH MAMLAKAT 

IQTISODIY SALOHIYATINI YUKSALTIRADI

Investitsiya loyihasi 2024-2030-yillar 
davomida uch bosqichda amalga oshirilishi, 
bunda 2027-yil 1-yanvarga qadar birinchi 
bosqichda investor tomonidan 100 million 
AQSH dollari miqdorida investitsiya 
kiritilishi rejalashtirilganligi maʼlumot uchun 
qabul qilinsin.

2. Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish 
va iqlim oʻzgarishi vazirligi, Investitsiyalar, 
sanoat va savdo vazirligi hamda Qashqadaryo 
viloyati hokimligining:

Qashqadaryo viloyati Shahrisabz tumanida 
umumiy yer maydoni 2,9 ming gektar 
boʻlgan “Gʻelon” turistik-rekreatsion zonasini 
(keyingi oʻrinlarda — Turistik zona) tashkil 
etish;

Qashqadaryo viloyati hokimligi huzurida 
davlat muassasasi shaklida “Gʻelon” turistik-
rekreatsion zonasi direksiyasini (keyingi 
oʻrinlarda — Direksiya) tuzish;

Turistik zona hududida zamonaviy 
mehmonxona majmualari, madaniy-
sogʻlomlashtirish, savdo-koʻngilochar va 
turistik ahamiyatdagi boshqa obyektlarni hamda 
 muhandislik infratuzilmalarini barpo etish 
toʻgʻrisidagi takliflariga rozilik berilsin.

Belgilansinki, Turistik zona faoliyat 
koʻrsatish muddatini keyinchalik uzaytirish 
imkoniyati bilan 30 yilga tashkil qilinadi.

3. Quyidagilar:
“Gʻelon” turistik-rekreatsion zonasi 

chegaralarining tavsifi 1-ilovaga muvofiq;
“Gʻelon” turistik-rekreatsion zonasi 

hududini tizimli rivojlantirish boʻyicha  chora-
tadbirlar 2-ilovaga muvofiq;

“Gʻelon” turistik-rekreatsion zonasi va unga 
olib boruvchi yoʻl-transport, muhandislik-
kommunikatsiya va ishlab chiqarish 
infratuzilmasini rivojlantirish dasturi 3-ilovaga 
muvofiq tasdiqlansin.

4. Belgilansinki:
Turistik zona hududidagi yer 

uchastkalarini realizatsiya qilishdan va 
ijaraga berishdan kelib tushgan mablagʻlar 
auksion xarajatlari chegirib tashlangan 
holda Direksiyaning shaxsiy hisobvaragʻiga 
oʻtkaziladi;

Turistik zonaning bosh rejasi va batafsil 
rejalari loyihalarini ishlab chiqish hamda 
konsalting kompaniyalari, mahalliy va xorijiy 
ekspertlar hamda boshqaruv kompaniyalari 
xizmatlari uchun haq toʻlash Togʻli va olis 
hududlarda turistik infratuzilmani rivojlantirish 
jamgʻarmasi (keyingi oʻrinlarda — Jamgʻarma) 
mablagʻlari hisobidan amalga oshiriladi;

Jamgʻarma hisobidan amalga oshiriladigan 
xarajatlar “Chorvoq” turistik-rekreatsion zonasi 
direksiyasi va Qashqadaryo viloyati hokimligi 
tomonidan tasdiqlanadigan grafik asosida 
Turistik zona hududidagi yer uchastkalarini 
elektron onlayn auksion orqali realizatsiya 
qilishdan tushgan tushumlar hisobidan 
qoplanadi;

Turistik zona investitsiya loyihalarini 
moliyalashtirish xarajatlari belgilangan tartibda 
tasdiqlangan loyihaning texnik-iqtisodiy 
asoslariga muvofiq amalga oshiriladi.

5. Qashqadaryo viloyati hokimligi 
Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va 
iqlim oʻzgarishi vazirligi, Investitsiyalar, sanoat 
va savdo vazirligi, Qurilish va uy-joy kommunal 
xoʻjaligi vazirligi, Kadastr agentligi hamda 
manfaatdor vazirlik va idoralar bilan birgalikda:

ikki oy muddatda Turistik zona faoliyatini 
tashkil etish chora-tadbirlari yuzasidan Hukumat 
qarori loyihasi belgilangan tartibda Vazirlar 
Mahkamasiga kiritilishini;

2025-yil 1-iyunga qadar Turistik 
zonaning bosh rejasi va batafsil rejalari loyihalari 
ishlab chiqilishi va tasdiqlanishini;

2025-yil 1-oktabrga qadar Direksiya 
tomonidan Turistik zonani rivojlantirishni 
nazarda tutuvchi master reja ishlab chiqilishi va 
tasdiqlanishini taʼminlasin.

6. Belgilab qoʻyilsinki:
Turistik zonadagi turistik infratuzilmani 

yaratish imkoniyati boʻlgan yer uchastkalari 
keyinchalik samarali foydalanish va (yoki) 
investorlarga realizatsiya qilish uchun 
doimiy foydalanish huquqi bilan Direksiyaga 
oʻtkaziladi;

Turistik zona hududidagi yer uchastkalarini 
realizatsiya qilishdan tushgan mablagʻlar 
Direksiya faoliyatini moliyalashtirish hamda 
togʻ turizmi loyihalarini amalga oshirish, 
jumladan, muhandislik-kommunikatsiya 

tarmoqlarini qurish va taʼmirlash chora-
tadbirlarini moliyalashtirishga yoʻnaltiriladi;

Turistik zona hududida hamda Investitsiya 
loyihasi doirasida umummavsumiy turistik 
obyektlarni qurish va ulardan foydalanish, ushbu 
obyektlarning Turistik zonaning bosh rejasiga 
muvofiqligi Direksiya tomonidan nazorat 
qilinadi;

Direksiya Turistik zona hududida umumiy 
foydalanishdagi yoʻllar va tashqi muhandislik-
kommunikatsiya tarmoqlarini qurish 
hamda loyihalarni amalga oshirish boʻyicha 
buyurtmachi hisoblanib, yoʻl va tashqi 
muhandislik-kommunikatsiya tarmoqlarini 
Turistik zonaning chegaralarigacha yetkazib 
berish majburiyatini bajaradi;

Direksiya loyiha kompaniyalari tomonidan 
ishlab chiqilgan loyiha hujjatlariga muvofiq 
Turistik zona hududida zarur  infratuzilma 
obyektlari barpo etilishini taʼminlaydi.

7. Qashqadaryo viloyati hokimligi bir oy 
muddatda:

Direksiyani Qashqadaryo viloyati Shahrisabz 
tumani “Miraki” MFY Furqat koʻchasi 1-uy 
manzili boʻyicha joylashtirilishini taʼminlasin;

Direksiya faoliyatini tashkil qilish, shu 
jumladan, uning moddiy-texnika bazasini 
mustahkamlash, joylashtirish, asosiy vositalar, 
anjomlar va transport vositalari bilan taʼminlash 
uchun qonunchilikda taqiqlanmagan manbalar 
hisobidan zarur mablagʻlar ajratsin.

8. Qashqadaryo viloyati hokimligi Kadastr 
agentligi, Iqtisodiyot va moliya vazirligi, 
Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va 
iqlim oʻzgarishi vazirligi, Qishloq xoʻjaligi 
vazirligi hamda Qurilish va uy-joy kommunal 
xoʻjaligi vazirligi bilan birgalikda:

ikki oy muddatda Turistik zona hududidagi 
yer uchastkalari, bino va inshootlar hamda 
daraxt va butalar toʻliq xatlovdan oʻtkazilishini, 
mavjud daraxt va butalar belgilangan tartibda 
muhofazaga olinishini;

uch oy muddatda yer uchastkalari olib 
qoʻyilishi va (yoki) bino hamda inshootlari 
buzilishi natijasida mulkdorlarga yetkaziladigan 
zararlar miqdoriga aniqlik kiritilishini;

baholash ishlarini tashkil etish uchun zarur 
hujjatlar, shu jumladan, yer uchastkasiga 
boʻlgan huquqlarning davlat roʻyxatidan 

oʻtkazilganligini tasdiqlovchi  hujjatlar 
toʻplami tayyorlanishi, baholovchi tashkilotlar 
jalb qilinishi va baholash toʻgʻrisidagi 
hisobotlar ekspertizadan oʻtkazilishini;

yer uchastkalari olib qoʻyilishidan avval 
mulkdorlarga kompensatsiya toʻlovlari toʻliq 
hajmda toʻlab berilishini taʼminlasin.

Bunda:
yer uchastkalari egalariga yetkazilgan zarar 

qonunchilikda belgilangan tartibda qoplab 
beriladi;

Turistik zona hududida amalga oshiriladigan 
loyihalar uchun ajratiladigan yer uchastkalarida 
qishloq xoʻjaligi va oʻrmon xoʻjaligi ishlab 
chiqarishi nobudgarchiliklari oʻrnini qoplash 
boʻyicha kompensatsiya toʻlovlari loyiha 
tashabbuskorlari tomonidan qoplab beriladi.

9. Iqtisodiyot va moliya vazirligi, 
Qishloq xoʻjaligi vazirligi, Transport 
vazirligi, Energetika vazirligi, Qurilish 
va uy-joy kommunal xoʻjaligi vazirligi, 
Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va 
iqlim oʻzgarishi vazirligi, Turizm qoʻmitasi, 
“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ hamda 
Qashqadaryo viloyati hokimligi Investitsiya 
loyihasi doirasida:

umumiy uzunligi 33 km boʻlgan Hisorak 
— Gʻelon, Hisorak — Sarchashma avtomobil 
yoʻlini ikki tasmali qilib, Chiroqchi — 
Shoʻrquduq avtomobil yoʻlining 30 km qismini 
uchinchi toifadagi yoʻl darajasigacha yetkazish 
boʻyicha qurilish va rekonstruksiya ishlari 
amalga oshirilishini;

Miraki — Hisorak avtomobil yoʻlini 
ikki tasmali qilib, uchinchi toifadagi yoʻl 
darajasigacha yetkazilishini;

ishlab chiqiladigan loyiha-smeta 
hujjatlariga asosan Turistik zona chegaralariga 
qadar elektr energiyasi tarmogʻini tortish va 
podstansiya barpo etish, shuningdek, ichimlik 
va oqova suv tarmoqlarini oʻtkazish ishlari 
amalga oshirilishini taʼminlasin.

Bunda tashqi infratuzilma bilan 
taʼminlash xarajatlarini moliyalashtirish 
va buyurtmachilarni belgilash Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2021-yil 
25-avgustdagi “Investitsiya loyihalarini 
tashqi infratuzilma bilan taʼminlash chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi PQ–5233-son 

hamda 2024-yil 5-iyundagi “Respublika 
hududlarining turizm salohiyatini yanada 
rivojlantirishga qaratilgan qoʻshimcha 
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ–212-son 
qarorlariga muvofiq amalga oshiriladi.

10. Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi:
a) Energetika vazirligi, Qurilish va uy-

joy kommunal xoʻjaligi vazirligi, Togʻ-kon 
sanoati va geologiya vazirligi, Transport 
vazirligi, Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza 
qilish va iqlim oʻzgarishi vazirligi, Raqamli 
texnologiyalar vazirligi, “Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ va “Oʻzsuvtaʼminot” AJ bilan 
birgalikda 2025-yil 1-martga qadar 
Investitsiya loyihasi doirasida obyektlarning 
loyiha hujjatlarini ishlab chiqish, ularni kelishish 
hamda ruxsat etish xususiyatiga ega boʻlgan 
hujjatlarni belgilangan tartibda rasmiylashtirish 
ishlarini yakunlasin;

b) Qashqadaryo viloyati hokimligi hamda 
Turizm qoʻmitasi bilan birgalikda:

Turistik zona hududida turistik  infratuzilma 
obyektlarini barpo etish uchun nufuzli 
tashkilotlarni, shu jumladan, salohiyatli xorijiy 
va mahalliy investorlarni jalb qilish;

istiqbolli va ustuvor loyihalar roʻyxatini 
shakllantirish, Turistik zona hududida dastlabki 
turizm, yoʻl-transport infratuzilmasi hamda 
kommunikatsiya tarmoqlarini rivojlantirish 
uchun xalqaro moliya institutlarining imtiyozli 
kreditlari va grantlarini jalb qilish choralarini 
koʻrsin.

11. Turizm qoʻmitasi Tashqi ishlar vazirligi 
bilan birgalikda 2025-yil 1-aprelga qadar 
Turistik zona brendini yaratib, respublika 
hududida hamda xorijiy davlatlarda keng targʻib 
qilish choralarini koʻrsin.

12. Qashqadaryo viloyati hokimligi hamda 
Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va 
iqlim oʻzgarishi vazirligi:

Shahrisabz tumanida Turistik zona hududi 
doirasida qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan 

yerlarning yer fondi toifalarini oʻzgartirish 
boʻyicha takliflarni Qishloq xoʻjaligiga 
moʻljallangan va oʻrmon fondi yerlarining 
yer fondi toifalarini oʻzgartirish masalalarini 
koʻrib chiqish boʻyicha Hukumat komissiyasiga 
kiritsin;

Turistik zona hududida yoʻl koʻrsatkichlarini 
oʻrnatish va namunaviy sanitariya-gigiyena 
shoxobchalarini joylashtirish hamda 
chiqindilarni tashlash nuqtalarini belgilasin;

Turistik zona hududida maishiy chi-
qindilarning hosil boʻlishini mini-
mallashtirish, zamonaviy texnologiyalarni 
joriy etish orqali qattiq maishiy chiqindilarni 
alohida yigʻish va olib chiqib ketish ishlarini 
tashkil etsin;

Ichki ishlar vazirligi va Milliy gvardiya bilan 
birgalikda Turistik zona hududida ekologiya 
va atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi 
qonunchilikka qatʼiy rioya etilishi yuzasidan 
ekologik nazoratni oʻrnatsin.

13. Ichki ishlar vazirligi manfaatdor vazirlik 
va idoralar bilan birgalikda uch oy muddatda 
Turistik zona hududida Qashqadaryo viloyati 
ichki ishlar boshqarmasi Xavfsiz turizmni 
taʼminlash boshqarmasining mavjud shtat 
birliklari hamda ish haqi jamgʻarmasi doirasida 
xavfsizlikni taʼminlash boʻlimini tashkil etish 
dasturini tasdiqlasin.

14. Oʻzbekiston Milliy axborot agentligi, 
Oʻzbekiston Milliy teleradiokompaniyasiga 
qishki sport turlarini ommalashtirishga 
qaratilgan maqolalar chop etish va mavzuli 
teledasturlarni efirga uzatish tavsiya etilsin.

15. Mazkur qarorning ijrosini samarali 
tashkil qilishga masʼul va shaxsiy javobgar etib 
Bosh vazir oʻrinbosari  J.A.Xodjayev hamda 
Qashqadaryo viloyati hokimi  M.B.Azimov 
belgilansin.

Qaror ijrosini nazorat qilish Oʻzbekiston 
Respublikasi Bosh vaziri A.N.Aripov zimmasiga 
yuklansin.

“G‘ELON” TURISTIK-REKREATSION ZONASINI VA XALQARO UMUMMAVSUMIY 
KURORTNI TASHKIL ETISH CHORA-TADBIRLARI TO‘G‘RISIDA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
Q A R O R I

Oʻzbekiston Respublikasi 
          Prezidenti                        Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2024-yil 5-dekabr

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda

YANGI TAHRIRDAGI KONSTITUTSIYAMIZ 
CHINAKAM MA’NODAGI VATANNOMADIR

Darhaqiqat, 2023-yil 30-aprelda 
oʻtkazilgan umumxalq referendumi 
asosida qabul qilingan Asosiy 
qonunimiz muhokamalarida 
millionlab yurtdoshlarimiz ishtirok 
etdi, saylovchilarning 90,21 foizi 
yangi tahrirni qoʻllab-quvvatladi.

Yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamiz qabul qilinganiga 
endigina bir yarim yildan oshgan 
boʻlsa-da, unda mustahkamlab 
qoʻyilgan konstitutsiyaviy 
normalar allaqachon ijtimoiy-
siyosiy, iqtisodiy, madaniy-maʼrifiy 
hayotimizda, qoʻyingki, barcha 
jabhalarda tub oʻzgarishlarga asos 
yaratmoqda.

Jumladan, joriy yil 27-oktabr 
kuni Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasi va mahalliy kengashlar 
deputatligiga boʻlib oʻtgan saylovlar 
yangilangan Konstitutsiyamizga 
muvofiq Oʻzbekiston tarixida 
ilk bor aralash saylov tizimida, 
yurtdoshlarimizning yuqori 
uyushqoqligi va daxldorligi bilan 
oʻtdi. Ushbu siyosiy jarayonni, hech 
shubhasiz, xalqimizning xohish-
irodasini ifoda etgan siyosiy tanlov 
sifatida baholash mumkin. 

Binobarin, taʼkidlaganimizdek, 
beshta siyosiy partiyaning teng 
raqobat kurashi ostida kechgan 
saylovlar aralash saylov tizimi 
— majoritar va proporsional 
saylov tizimi asosida oʻtkazildi. 
Deputatlarning 75 nafari bevosita 
majoritar tizim — saylovchilarning 
oʻzlari maqbul deb bilgan 
nomzodlarga ovoz berishi yoʻli 
bilan saylangan boʻlsa, qolgan 
teng yarmi proporsional tizim, 

yaʼni siyosiy partiyalarga berilgan 
ovozlar asosida saylandi.

Yana bir muhim jihat, bu 
galgi saylovlar yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamizga muvofiq, 
aholining ayrim guruhlari uchun 
saylov huquqlarini cheklash bekor 
qilingan yuksak demokratik sharoitda 
oʻtdi. Pirovard natijada yurtimizda 
konstitutsiyaviy huquq va vakolatlari 
kuchaygan, masʼuliyati bir necha 
karra ortgan yangi vakillik tizimi 
shakllandi.

Keyingi yillarda iqtisodiyotimiz 
2 karra oʻsib, aholi jon boshiga 
toʻgʻri keladigan daromad 3 ming 
dollarga yetdi, kambagʻallik darajasi 
23 foizdan 11 foizga tushirildi, 
maktabgacha taʼlimda qamrov 74 
foizdan, oliy taʼlimda esa 39 foizdan 
oshdi.

Endigi vazifa — oʻtgan sakkiz 
yilda amalga oshirilgan islohotlar 
izchilligini taʼminlash, rivojlanishni 
yangi bosqichga olib chiqish. 
Ayni shu maqsadda yangilangan 
Konstitutsiyamizda barcha asoslar 
yaratilgan, unda belgilab qoʻyilgan 
normalarni hayotga tatbiq etish orqali 
tadbirkorlikni yanada rivojlantirish, 
shu asosda aholi daromadlarini 
oshirish, oila va mahallalarda 
oʻzaro hurmat va ahillik muhitini 
mustahkamlash, keksa avlod 
vakillari, xotin-qizlar va yoshlarni 
har tomonlama qoʻllab-quvvatlash 
mumkin boʻladi.

Oʻzbekiston — ijtimoiy davlat. 
Uning Konstitutsiya darajasida 
mustahkamlanishi davlat zimmasiga 
oʻz fuqarolarining farovonligiga doir 
katta masʼuliyat yuklaydi. Bu esa 
keyingi yillarda mamlakatimizda 
“Inson qadri uchun” tamoyili asosida 
olib borilayotgan insonparvar 

siyosatimizga toʻla mos ekani bilan 
ahamiyatlidir.

Shulardan kelib chiqib aytish 
mumkinki, Prezidentimiz tabrigida 
ayni yoʻnalishga doir qayd etilgan 
raqamlar: sogʻliqni saqlash sohasiga 
ajratilayotgan mablagʻlar hajmi 
2 barobar koʻpaytirilishi, tibbiy 
sugʻurta tizimiga oʻtish va aholining 
kafolatlangan tibbiy xizmatlar bilan 
toʻliq taʼminlanishi, oliygohlarda 
qamrov 50 foizga yetkazilishi, 
2025-yilda bogʻcha va maktablarni 
taʼmirlash va yangilarini qurish uchun 
davlat byudjetidan 4 trillion soʻm 
mablagʻ ajratilishi, aholining ijtimoiy 
himoyaga muhtoj qatlamlarini 
qoʻllab-quvvatlash uchun 46,5 trillion 
soʻm mablagʻ sarflanishi va 1 million 
fuqaro kambagʻallikdan chiqarilishi 
kabi ezgu rejalar yurtdoshlarimizga 
katta xursandchilik ulashdi, desak 
mubolagʻa boʻlmaydi.

Umuman olganda, yangilangan 
Konstitutsiya — yangi Oʻzbekistonni 
barpo etish, Uchinchi Renessans 
poydevorini yaratishdek katta va ezgu 
maqsadlarimizning huquqiy kafolati, 
37 millionlik katta nufusga ega 
xalqimizning bugungi va kelajakdagi 
tinch va farovon turmushining asosi 
ekani bilan ham ahamiyatlidir.

Xalqimiz ardogʻidagi 
sanʼatkorlarning musiqiy chiqishlari 
bayram tadbiriga koʻtarinki ruh 
bagʻishladi.

Tantanali tadbirda Oʻzbekiston 
Respublikasi Oliy Majlisi Senati 
Raisi Tanzila Norboyeva, Oliy 
Majlis Qonunchilik palatasi Spikeri 
Nuriddin  Ismoilov ishtirok etdi.

Avazbek XUDOYQULOV,
“Yangi Oʻzbekiston” 

muxbiri

YANGI O‘ZBEKISTON
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Oʻzbekiston Respublikasi xalqaro munosabatlarning toʻla huquqli subyektidir.
Oʻzbekistonning tashqi siyosati davlatlarning suveren tengligi, kuch ishlatmaslik yoki 

kuch bilan tahdid qilmaslik, chegaralarning buzilmasligi, davlatlarning hududiy yaxlitligi, 
nizolarni tinch yoʻl bilan hal etish, boshqa davlatlarning ichki ishlariga aralashmaslik 

prinsiplariga hamda xalqaro huquqning umumeʼtirof etilgan boshqa prinsip va 
normalariga asoslanadi.

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 17-moddasi.

2-модда.

Konstitutsiyamizda belgilangan besh asosiy tamoyil – suveren, demokratik, 
huquqiy, ijtimoiy va dunyoviy davlat maqsadlarining beshinchi tahlili

“Yangi Oʻzbekiston” gazetasining 
oʻtayotgan haftada chop 
etilgan maxsus sonlari bosh 
qonunimizga bagʻishlandi. Ularda 
mamlakatimizning suveren, 
demokratik, huquqiy, ijtimoiy 
davlat sifatidagi ahamiyati, bu 
boradagi tub oʻzgarishlar haqida 
qator maqolalar eʼlon qilindi. 
Bugun “Oʻzbekiston – dunyoviy 
davlat” tamoyilida qanday 
oʻzgarishlar boʻlayotgani, buning 
hayotimizdagi ahamiyati haqida 
fikrlashmoqchimiz. Zero, dunyoviy 
davlat tamoyili kelajak kafolatidir. 

17-модда.

Boboravshan
 GʻOZIDDINOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

o‘zbeKiston – dunyoviy  davlat

Yangi Oʻzbekiston islohotlarning ilk kunidanoq 
inson qadrini ulugʻlashdek ezgu maqsad bilan 
taraqqiyot yoʻlini tanlagan edi. Agar baxt formulasi 
yaratilishi kerak boʻlsa, u inson qadri atrofida 
quriladi. Axir qadr topmagan inson boshqa hech 
narsaga erisha olmaydi. Ana shunday hayotbaxsh 
gʻoya asosidagi dastlabki oʻzgarishlar bizni 
Uchinchi Renessans poydevorini qoʻyishdek 
ulkan marralar sari yetakladi. Bugun yangi 
uygʻonish davrining asoslari yaratilmoqda. Ushbu 
jarayonda Bosh qonunimizda “Oʻzbekiston — 
dunyoviy davlat” degan tamoyil oʻz ifodasini 
topishi hal qiluvchi masaladir. Nega dunyoviy 
davlat tamoyilini taraqqiyotning oʻq ildizi sifatida 
koʻrsatyapmiz? Keling, buni atroflicha tahlil 
etishga urinsak.

Turfa qarashlarning 
yagona qiyofasi 

Inson doim baxt izlab yashaydi. Yuqorida 
aytganimizdek, baxtning formulasi inson qadriga 
bogʻliq. Jamiyatlar esa, turfa qarashlar, eʼtiqodlar, 
turli millat va elatlardan iborat. Xususan, 
Oʻzbekiston ham. Ularning har biri baxtni faqat 
oʻz qarashi, mafkurasi, eʼtiqodi asosida qurish 
mumkin deb biladi va bu tabiiy hol. Notabiiylik 
shundaki, mutlaq erkinlik yoki butunlay cheklovlar 
ana shu turfa qarashga toqatsizlikni keltirib 
chiqaradi. Oqibatda butun jamiyatni bitta qolipga 
solish, yagona mafkura asosidagina baxtli boʻlish 
mumkin, degan qarash avj oladi. Bu esa nizolarga 
sabab boʻladi. Qaysidir toifa gʻoyasi ilgari surilib, 
boshqalarning huquqi, qadri yerga uriladi. 

Oʻzbekiston dunyoviy davlat sifatida bunday 
nizolarga barham beradigan yoʻlni tanlagan. Yaʼni 
mavjud qonunlar barcha uchun teng ravishda 
vijdon erkinligini taʼminlaydi. Shu orqali jamiyatda 
birdamlik, turfa qarashlarga ega fuqarolarning 
yagona maqsad — mamlakat taraqqiyoti, degan 
gʻoya atrofida birlashishi taʼminlanmoqda. Bunda 
“Biz bir boʻlsak — yagona xalqmiz, birlashsak 
— Vatanmiz!”, degan shior yoʻlchi yulduz 
boʻlyapti.

Insoniyat tarixidan yaxshi maʼlum: birdamlik 
yoʻqolishi, mafkuraviy kurashlar ulkan 
mamlakatlarning tanazzuliga sabab boʻlgan. 
Hozirgi global dunyoda mafkuraviy xurujlar 
koʻlami qancha keng ekani, uning ayanchli 
oqibatlariga ortiqcha taʼrif berish shart emas. 
Ammo barchaga ayon bir haqiqatni takrorlash 
zarur: bugun mafkuraviy xurujlar, yoshlarning 
ongu shuurini egallash orqali tinchlikka raxna 
solib, dunyoga yakkahokimlik qilish istagi har 
qachongidan kuchaydi. 

Agar qaysidir mamlakatning muammosi 
iqtisodiyot bilan bogʻliq boʻlsa, uni hal etish 
mumkin. Chunki iqtisodiyotda aniq raqamlar 

ishlaydi va bunday masalaga yechim topish 
oson. Hatto chegara masalasida ham kelishish 
mumkin ekanini yangi Oʻzbekiston misolida 
koʻrdik. Markaziy Osiyo davlatlari bilan doʻstona 
munosabatlar oʻrnatilishi orqali chegara bilan 
bogʻliq masalalar ham yechim topdi. Umuman, bu 
boradagi ulkan islohotlar fonida Markaziy Osiyo 
ruhi paydo boʻldi.

Ammo mafkuraviy xurujlarga chap berish, 
bunday sinovdan omon oʻtish oson emas. Buning 
yagona yoʻli dunyoviy davlat tamoyillarini 
mahkam ushlash, shu asosda siyosat yuritib, 

xalq birdamligini taʼminlashdir. Bugun yangi 
 Oʻzbekiston dunyoda tinchliksevar mamlakat 
sifatida eʼtirof etilayotgani dunyoviy davlat 
tamoyilining amaldagi ifodasidir. Xususan, 
yurtimizda millatlararo munosabatlar sohasida 
davlat siyosatining asosiy maqsadlari aniq belgilab 
qoʻyilgan. Unga koʻra, jinsi, irqi, millati, tili, 
dini, ijtimoiy kelib chiqishi, eʼtiqodi, ijtimoiy 
mavqeidan qatʼi nazar, barcha fuqaro birdek huquq 
va erkinliklarga ega. Ularning qonun oldida tengligi 
ham taʼminlangan. Bundan tashqari, yurtimizda turli 
millat va elatlarning tili, urf-odat va anʼanalari hurmat 
qilinadi. Mana shuning oʻziyoq yuqorida aytganimiz 
barcha masalalar yechimining oʻq tomiridir. Chunki 
mazkur amaliy ishlar sabab jamiyatda doʻstlik, oʻzaro 
hamjihatlik, jipslik, insonparvarlik va bagʻrikenglik 
madaniyati mustahkamlangan. Shu orqali 
millatchilik va shovinizmga, fuqarolarning millatiga 
qarab kamsitilishiga hamda Konstitutsiyaviy huquq 
va erkinliklari buzilishiga yoʻl qoʻyilmaydi. Bu esa 
jamiyatda olijanob gʻoya — mamlakat suverenitetini 
mustahkamlash va barqaror rivojlantirish, davlatning 
hududiy yaxlitligini mustahkamlashga erishishda 
juda muhim faktor.

Dunyoviy davlat asosini esa har tomonlama 
yetuk, salohiyatli kadrlar, tafakkuri keng yoshlar 
tashkil etadi. Shu bois, yoshlarimizni milliy gʻurur, 
umumbashariy qadriyatlarga hurmat hissida 
kamol toptirishga qaratilgan siyosat yuritilmoqda. 
Buni ilm-fanga katta eʼtibor berilayotganida 
ham koʻrishimiz mumkin. Bu orqali yoshlarni 
daromadli kasb egalari etib tarbiyalash, zamonga 
mos ravishda IT texnologiyalar, maʼnaviyat, 
sanʼat va adabiyot, sport bilan oshno etish uchun 
barcha imkoniyat ishga solinmoqda. Bundan 
tashqari, jadidlar ilmiy merosini oʻrganish, nomini 
abadiylashtirish, oʻlmas gʻoyalarini keng targʻib 
etishga ham alohida ahamiyat berilmoqda. Negaki 
bunday islohotlar bilangina inson kapitalini 
yuksaltirish mumkin. Yana takrorlaymiz: bu — 
oʻq tomir. Shu bois, davlatimiz rahbari: “Bizning 
ikkita oʻq tomirimiz, ikkita tayanch ustunimiz 
bor: biri — iqtisodiyot, biri — maʼnaviyatdir. 
Maʼnaviy buyuk xalq — iqtisodiy tomondan 
ham buyuk boʻladi”, degan edi.

Keling, bagʻrikenglik, oʻzaro totuvlik, vijdon 
erkinligining ahamiyatini tarixiy faktlar asosida 
tahlil etsak. Zero, tarix — kelajak koʻzgusi, unga 
boqib ibrat olish har bir farzandning burchidir.

Ilmiy, iqtisodiy yuksalish hur 
fikrdan quvvat oladi

Maqolamiz avvalida dunyoviy davlat tamoyili 
kelajak kafolati ekani haqida aytgan edik. Endi 
ushbu fikrimizni asoslash uchun tarix va bugungi 
kunimizni qiyoslab, tahlil etsak. Yuqorida dunyoviy 
davlat tamoyillari haqida fikrlashdik. Shundan kelib 
chiqib aytish mumkinki, Oʻzbekiston kabi koʻp 
millatli mamlakatda dunyoviy davlat tamoyilini 
adolatli tarzda qaror toptirish oson emas. Ammo bu 

xalqimiz uchun begona ham emas. Yaʼni bunday 
adolatni oʻrnata olish genimizda bor. Masalan, 
ulugʻ ajdodimiz Mirzo Bobur bunga yaqqol misol 
boʻladi. U Hindistonga borganida oʻlkada turfa elat, 
qabila yashar, har bir oilaga xos ilohi bor jamiyat 
shakllangan edi. Bobur esa butunlay boshqa din va 
qarash egasi edi. Ajdodimiz oʻz dinini mukammal 
bilgan, bu borada hatto ilmiy asosdagi kitoblar 
yozgan alloma, shoh va shoir sifatida zukkolik 
bilan ish tutdi. Bobur hazratlari xalqimizga xos 
adolatga yoʻgʻrilgan dunyoviy davlatga asos soldi. 
Turfa qarash va mafkuraga ega jamiyat maʼrifat 
bilan boshqarildi va boburiy shahzodalar buni uzoq 
vaqt davom ettira oldi.

Endi yaqin oʻtmishimizga qaytsak. Xonliklar 
davrida hududiy va iqtisodiy suvereniteti zaif, 
boshqaruvdagilarning aksariyati oʻzini oliy tabaqa 
deb bilgani bois, huquqiy, demokratik qarashlar 
boʻgʻilgan, buning oqibatida ijtimoiy zaif qatlam 
koʻpayib, kambagʻallik darajasi oshgan edi. Chunki 
xurofotga yoʻgʻrilgan dunyoqarash zamonaviy 
ilm-fanni oʻzlashtirishga xalal berardi. Natijada 
yoshlarning aksariyati ilmdan uzoq, tafakkuri tor 

boʻlib ulgʻaygan edi. Asosiysi, bunday jamiyatda 
 vatanparvarlik hissi ham zaif boʻladi. Masalan, 
bosqinchilar qishning sovugʻida Amudaryoni 
kechib oʻtishda, oziq-ovqat borasida qiynalganida 
mahalliy aholi favqulodda mehribonlik bilan 
ularga yordam bergani haqida faktlar bor. Shuning 
oʻziyoq mamlakat, millat taqdiriga befarq jamiyat 
shakllanib ulgurganini koʻrsatadi. Buning omili 
esa jamiyatda birdamlikning, farovon hayotning 
yoʻqligi bilan bogʻliq.

Shu bois, istilochilar osongina yurtimizga 
va barcha boyliklarimizga egalik qildi. Albatta, 
jadidlar toʻgʻri yoʻlni topgan, shu orqali yurtni ozod 
qilish yoʻlida dadil qadamlar tashlagan edi. Ammo 
jamiyatda birdamlik yoʻqligi, xalq yagona vatan 
boʻlib shakllanmagani, iqtisodiy zaiflik oʻz ishini 
koʻrsatdi. Shu dalilning oʻziyoq dunyoviy davlat 
tamoyili taraqqiyotning oʻq ildizi ekanini tasdiqlaydi. 
Chunki ilmsiz iqtisodiy oʻsishga, hur fikr yuritmay, 
barchani oʻzi bilan teng inson deb bilmay ilmga 
erishib boʻlmaydi.

Yangi Oʻzbekistonda ajdodlar merosiga jiddiy 
eʼtibor qaratilib, xalqaro darajadagi festivallar, 
ilmiy anjumanlar oʻtkazilishining boisi ham 
shunda. Biz shonli tariximizga, boy madaniy 
merosimizga munosib avlodlarni tarbiyalashimiz 
kerak. Bunda jadidlar merosini oʻrganishga katta 

eʼtibor berilayotgani ham bejiz emas. Aynan 
ular yangi  tahrirdagi Konstitutsiyamizning 
1-moddasida yozilganiday yurtimizni 
suveren, demokratik, huquqiy, ijtimoiy va 
dunyoviy davlat sifatida koʻrishni orzu qilgan, 
shu yoʻlda jonini fido qilgan edi. Xoʻsh, ularga 
qanchalik munosib avlod ekanimiz jadidlar orzu 
qilgan suveren, demokratik, huquqiy, ijtimoiy va 
 dunyoviy davlat barpo etishdagi islohotlar bilan 
oʻlchanadi, nazarimda. Keling, takror boʻlsa-da, 
ushbu yoʻnalishlardagi oʻzgarishlarning ayrimlarini 
eslasak. 

Birinchidan, davlat suvereniteti har jihatdan 
mustahkamlandi. Qoʻshni davlatlar bilan chegara 
masalasi tubdan koʻrib chiqildi va tarixiy natijalarga 
erishildi. Bu hududiy yaxlitlikni taʼminlashda muhim 
ahamiyat kasb etdi. Qolaversa, milliy armiyamizni 
nafaqat jismoniy va texnik, balki maʼnaviy jihatdan 
ham yuksaltirish borasida jiddiy ishlar qilinmoqda. 
Masalan, “Temurbeklar maktabi”da yoshlarimiz 
milliy gʻurur, umumbashariy qadriyatlarga hurmat 
hissida kamol topmoqda. Bundan tashqari, aholi 
orasida harbiy-vatanparvarlikni keng targʻib etish 

borasida tub oʻzgarishlar qilindi. Bir paytlar armiya 
biz uchun mutlaqo yopiq qoʻrgʻon edi. Hozir undagi 
shart-sharoitlar, texnik imkoniyatlar ochiq eshiklar 
kuni, ommaviy harbiy chiqishlar orqali  namoyish 
etilmoqda. Shu orqali armiya tom maʼnoda xalq 
ichiga kirib bordi. Bunday oʻzgarishlar nafaqat 
yoshlar orasida harbiy-vatanparvarlik ruhini 
kuchaytirmoqda, balki jamiyatda ertangi kunga 
ishonchni ham mustahkamlamoqda.

Yana bir muhim omil iqtisodiy farovonlikdir. 
Koʻpgina masalalarga yechim boʻladigan 
iqtisodiy yuksalish mamlakat suverenitetini 
mustahkamlashda muhim ahamiyatga ega. Bu 
boradagi oʻsishlar ham kishini quvontiradi. 
Xususan, iqtisodiyotimiz 100 milliard dollarlik 
tarixiy marradan oshdi. Eʼtibor qiling, 2018-yilda 
aholi jon boshiga daromad 1600 dollar edi. Hozir 
3000 dollarga yetishi kutilyapti. Bu aholining 
turmush tarzida yaqqol koʻzga tashlanadi. Oddiy 
misol: bundan uch yil oldin ham shahar koʻchasi 
tungi soat 12:00 dan keyin huvillab qolardi. Tongda 
soat 7 da koʻchaga chiqsangiz ham shu ahvol 
edi. Hozir deyarli 24 soat davomida koʻchalarda 
tirbandlikka duch kelasiz. Bu faqat aholining 
koʻpayishi bilan bogʻliq emas. Deyarli barcha 
xonadonda shaxsiy mashina bor, degani. Jahon 
banki ham 2024-yilda Oʻzbekiston Yevropa va 
Markaziy Osiyoda iqtisodiyoti eng tez oʻsayotgan 
3 ta davlat qatoridan joy olganini eʼtirof etdi. 

Ikkinchidan, demokratik, huquqiy davlat 
sifatida fikr erkinligiga keng yoʻl ochildi. Fikr 
erkinligi haqida soʻz ketganida odatda qancha 
ommaviy axborot vositalari faoliyat yuritayotganini 
aytamiz. Ammo ular qanday chiqishlar, fikrlarni 
oʻrtaga tashlayotgani haqida koʻp ham soʻz 
yuritilmaydi. Axir demokratiyaning asoslaridan 
biri — fikr erkinligi! Fakt shuki, bugun ijtimoiy 
tarmoqlarda ham barcha oʻz fikrini qonun doirasida 
bildirmoqda. Jamiyatda fikrlar, qarashlar xilma-
xilligi shakllanmoqda. Matbuotda, xususan, “Yangi 
Oʻzbekiston” gazetasi va uning rasmiy veb-saytida 
ham tahliliy-tanqidiy maqolalar berib borilyapti. 
Bu ham mamlakatimizda toʻrtinchi hokimiyatning 
mustaqilligini taʼminlash, demokratik tamoyillarni 
toʻla shakllantirish sari dadil borilayotganini 
koʻrsatadi.

Huquqiy davlat sifatida ham yurtimizda 
juda koʻplab islohotlar amalga oshirildi. 
Oddiy misol: yurtdoshlarimiz murojaat qilish 
huquqidan toʻla foydalanish imkoniga ega boʻldi. 
Aholi murojaatlari bilan ishlash, ularga davlat 
xizmatlarini koʻrsatishda mutlaqo yangi tizim 
yaratildi. Xalq davlat idoralariga emas, davlat 
idoralari xalqimizga xizmat qilishi kerak, degan 
daʼvat bilan boshlangan islohotlar hayotda oʻz 
ifodasini topdi. Buning natijasida juda koʻplab 
insonning hayoti tubdan oʻzgardi. Aynan inson 
huquqlari kafolatlanishi tufayli nohaq qamalgan, 
jazoga tortilganlar odatiy hayot tarziga qaytarildi. 
Qamoqqa olish, tergov qilish jarayonlari oʻzgardi. 
Masalan, davlat tomonidan gumondorga yuridik 
xizmat koʻrsatish kafolatlandi. Davlat xizmatlarini 
koʻrsatish sifati tubdan oʻzgardi. Masalan, bir 
paytlar pasport almashtirish uchun kunlab navbat 
kutib, hujjat topshirilardi. Bunday qiyinchilik 
va sunʼiy toʻsiqlar tanish-bilishchilik va “oldi-
berdi”ga zamin yaratardi. Hozir onlayn ariza 
topshirish, pasportni pochta xizmati orqali olish 
ham mumkin. Hatto zarurat tugʻilganda bu xizmat 
xonadonga borib ham koʻrsatilmoqda. Bunday 
misollarni uzoq sanash mumkin. Muddao shuki, 
xalqimiz oʻz hayotida ijobiy oʻzgarishlarni ertaga 
yoki uzoq kelajakda emas, huquqiy davlatning 
fuqarosi oʻlaroq aynan bugun koʻra boshladi. 

Uchinchidan, yangi Oʻzbekiston ulkan 
marralarni zabt etishda ijtimoiy davlat tamoyiliga 
amal qilish yoʻlidan bormoqda. Natijada ortga 
qaytmas tus olgan islohotlarning hayotbaxshligi 
taʼminlanyapti. Biz ijtimoiy davlat qanday 
boʻlishiga ortiqcha taʼrif berishdan yiroqmiz. 
Ammo bu borada boshlangan ishlar natijasi, 
mohiyati haqida kengroq toʻxtalsak. Chunki 
yuqorida aytganimizday jamiyatda vatanparvarlik 

ruhi yuksak boʻlishi ijtimoiy adolatga bogʻliq.
Odatda biron tamoyil, islohot avval qonunlarda 

oʻz aksini topib, keyin amaliyotga tatbiq etiladi. 
Yangi Oʻzbekistonda ijtimoiy davlat tamoyiliga 
oʻtish dastlab amaliy koʻrinishdan qonuniy asos 
sari borildi. Yaʼni bu boradagi tajribamizni oshirib, 
mustahkamlab, shunga munosib tarzda qonuniy 
asosga oʻtdik. Xususan, 2017-2021-yillarga 
moʻljallangan Harakatlar strategiyasidayoq 
ijtimoiy sohani rivojlantirish belgilangan, shu bilan 
birga inson kapitalini rivojlantirish borasida ham 
vazifalar koʻrsatilgan edi. Natijada oliy taʼlimga 
qamrov yil sayin oshirib borildi. Taʼlimning 
barcha bosqichida raqobatni taʼminlash orqali sifat 
koʻrsatkichini koʻtarish borasida ham juda katta 
oʻzgarishlar boʻldi. Xususiy sektorga keng yoʻl 
ochildi. Natijada oʻtgan davrda 25 mingdan ziyod 
xususiy bogʻcha, 70 ga yaqin nodavlat oliygoh 
tashkil etildi. Shu tariqa maktabgacha taʼlim 
qamrovi 74 foizdan, oliy taʼlimda esa bu koʻrsatkich 
39 foizdan oshdi. Islohotlarning dastlabki davrida 
inson kapitalini yuksaltirishga qaratilgan ishlar shu 
tariqa amaliy qiyofa kasb etdi.

Yana bir muhim yoʻnalish bandlik, moddiy 
taʼminot masalasidir. Bu borada ham ijtimoiy 
davlat masʼuliyati boʻlgan islohotlar ancha 
oldin boshlangan edi. Xususan, “Temir daftar”, 
“Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari” tashkil 
etildi. Ishlayotgan pensionerlarga yuz foiz 
pensiya toʻlashga oʻtildi. Bu jarayon davom etib, 
Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik vazirligi 
tashkil etildi, monomarkazlar faoliyati yoʻlga 
qoʻyildi. Kambagʻallik chohiga tushgan, ijtimoiy 
koʻmakka muhtoj oilalar aʼzolari taʼlim olishi, 
hunar oʻrganishi uchun qator imtiyozlar joriy 
etildi. Ijtimoiy yoʻnalishdagi islohotlarni yangi 
bosqichga chiqarish uchun 2022-yil “Inson qadrini 
ulugʻlash va faol mahalla yili” deya nomlandi. Shu 
tariqa aholini ijtimoiy himoya qilish strategiyasi 
tasdiqlandi. Muhimi, mamlakatda kambagʻallik 
muammosi ilk bor tan olindi. Aholiga ijtimoiy 
koʻmak berishning yangi tizimi joriy etildi. Bu 
boradagi ishlar taʼlim va tibbiyot sohalaridagi 
islohotlar bilan mustahkamlab borildi. 

Sodda va loʻnda qilib aytganda, ijtimoiy davlat 
degani xalqparvarlik, insonparvarlikka yoʻgʻrilgan 
adolatli boshqaruv ekanini hayotimiz misolida 
koʻrdik. Bu adolat insonlarning jismoniy, maʼnaviy 
va moddiy holatidan qatʼi nazar, barchaga birdek 
imkoniyat yaratish ekaniga guvoh boʻlyapmiz. 
Ijtimoiy adolat oʻrnatish orqali barchaning orzu-
umidlariga keng yoʻl ochilmoqda. 

Maqolamiz davomida dunyoviy davlat tamoyili 
taraqqiyotning oʻq ildizi ekanini bot-bot takrorladik. 
Buning ahamiyati va mazkur qarash bizning 
genimizda borligini ham imkon qadar isbotlashga 
urindik. Agar tariximizda bu borada orqaga ketish 
kuzatilgan boʻlsa, u ham tabiiy jarayondir. Chunki 
gendagi kodlar ayrim sabablar tufayli vaqti-vaqti bilan 
“dam olish”ga moyil boʻladi. Bugun ana shu kodlar 
yana qonimizda joʻsh urmoqda. Bobolardan meros 
bunday ezgu tashabbuslar, hayotbaxsh islohotlarni 
esa yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizga muhrlab 
qoʻyganmiz. Buning ahamiyatini, hayotimizdagi 
aksini gazetamizning oʻziga xos konstitutsiyaviy 
haftaligida eʼlon qilingan maqolalarda ochib berishga 
urindik. 

Taʼkidlanganiday dunyo siyosiy maydonida 
keskin oʻzgarishlar, ikki xil standartlar avj olgan. 
Shunday pallada yangi Oʻzbekiston — tinchlik 
elchisi, deya eʼtirof etilayotgani bejiz emas. Chunki 
mamlakatimiz ichki siyosatdagi tub oʻzgarishlarni 
ayni formatda tashqi siyosatda ham keng targʻib 
etmoqda. Birgina misol, soʻngi yillarda Oʻzbekiston 
tashabbusi bilan BMTning xalqaro miqyosdagi 11 
ta rezolyutsiyasi qabul qilindi. 

Qonunlar amal qilingan vaqtdagina yashaydi, 
degan fikr bor. Yangi Oʻzbekiston Konstitutsiyasi 
ulugʻ ajdodlardan meros boʻlgan umuminsoniy 
gʻoyalar, ezgu fikrlar bilan boyitilgan. Bunday 
qonun ortga qaytmas tus olgan islohotlarga quvvat 
beradi. Jamiyatni bir butun xalq, yagona Vatan qilib 
shakllantiradi.

Oʻzbekiston dunyoviy davlat sifatida bunday nizolarga barham 
beradigan yoʻlni tanlagan. Yaʼni mavjud qonunlar barcha uchun teng 
ravishda vijdon erkinligini taʼminlaydi. Shu orqali jamiyatda birdamlik, 
turfa qarashlarga ega fuqarolarning yagona maqsad – mamlakat 
taraqqiyoti, degan gʻoya atrofida birlashishi taʼminlanmoqda. Bunda 
“Biz bir boʻlsak – yagona xalqmiz, birlashsak – Vatanmiz!”, degan shior 
yoʻlchi yulduz boʻlyapti.

UshbU maqolani qoraqalpoq tilida ham 
o‘qish UchUn qr-kodni skaner qiling!

YANGI O‘ZBEKISTON
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Xalq davlat hokimiyatining birdan-bir manbaidir. 
Oʻzbekiston Respublikasida davlat hokimiyati xalq manfaatlarini koʻzlab va Oʻzbekiston 

Respublikasi Konstitutsiyasi hamda uning asosida qabul qilingan qonunlar vakolat bergan organlar 
tomonidangina amalga oshiriladi. 

Konstitutsiyada nazarda tutilmagan tartibda davlat hokimiyati vakolatlarini oʻzlashtirish, hokimiyat 
organlari faoliyatini toʻxtatib qoʻyish yoki tugatish, hokimiyatning yangi va muvoziy tarkiblarini 
tuzish Konstitutsiyaga xilof hisoblanadi va qonunga binoan javobgarlikka tortishga asos boʻladi.

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 7-moddasi.

YANGI O‘ZBEKISTON

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan “inson 
qadri uchun” tamoyili asosidagi islohotlar 
samarasi bugun oddiy insonlar hayoti, kundalik 
turmushida, qoʻyingki, har bir kunimizda oʻz 
aksini topmoqda.

Eng muhimi, mamlakatimiz taraqqiyotining 
yangi bosqichida xalq davlat idoralariga emas, 
aksincha, davlat tashkilotlari xalqimizga xizmat 
qilmoqda. Buning zamirida davlat organlari va 
tashkilotlarning barcha boʻgʻinida ijro intizomi 
boʻyicha yaratilgan oʻziga xos mexanizmning 
amaliy samarasi mujassam.

Prezidentimiz rahbarligida joriy yil 
28-noyabr kuni ijro intizomi masalasida 
oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida ijro 
intizomini yanada mustahkamlash hamda 
berilgan topshiriqlar ijrosini barvaqt, sifatli va 
toʻlaqonli bajarishga yana bir bor hammaning 
eʼtibori qaratildi.

Ijro intizomi taraqqiyotga yetaklovchi 
muhim vositadir. Binobarin, mamlakatimizdagi 
islohotlarning natijadorligi bevosita ularni 
amalga oshirishga qaratilgan hujjatlar, 
qarorlarni ijro etish boʻyicha intizomning 
qatʼiyligiga bogʻliq. Aynan davlat idoralari va 
tashkilotlardagi ijro intizomi holatidan kelib 
chiqib, har bir tarmoqning rivojlanish darajasiga 
baho berish mumkin.

Shu bois, keyingi yillarda barcha soha hamda 
tarmoqlarda qatʼiy tartib-intizomni taʼminlash 
boʻyicha huquqiy asoslar kuchaytirildi. 
Xususan, 2021-yil 10-fevralda davlatimiz 
rahbarining “Qonunchilik hujjatlari ijrosini 
samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi 
organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat 
organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini 
kuchaytirishga doir qoʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi farmoni, 2021-yil 31-mayda 
“Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona 
elektron tizimi samarali faoliyat  koʻrsatishini 

taʼminlashga qaratilgan qoʻshimcha chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarori qabul qilindi.

Ushbu hujjatlar davlat organlari va 
tashkilotlarida qatʼiy intizom oʻrnatish hamda 
tegishli sohalardagi ish samaradorligini 
oshirishda muhim ahamiyat kasb etdi.

Transport tizimi mamlakatning yuzi va jahon 
bilan aloqalari bogʻliqligini taʼminlaydigan 
koʻzgudir. Ushbu sohadagi ijro intizomi 
mamlakat taraqqiyoti va xalqimiz farovonligini 
belgilab beradi.

Soʻnggi yillarda davlatimiz rahbari 
tashabbusi bilan mamlakatimiz transport tizimi 

Prezident qarorlari — hayotda va nazoratda

jahon talablari darajasida fao liyat yuritishini 
taʼminlash maqsadida keng koʻlamli islohotlar 
amalga oshirilmoqda. Bu jarayonda asosiy 
vazifamiz — ijro intizomini taʼminlash, 
vazifamizga sidqidildan yondashishdir.

Shunga koʻra, Prezidentimizning mazkur 
farmon va qarorida belgilangan vazifalardan 
kelib chiqqan holda Transport vazirligi tizimida 
ijro intizomini yanada mustahkamlash boʻyicha 
bir necha yoʻnalishda keng koʻlamli ishlar 
bajarilmoqda. Xususan:

Birinchi yoʻnalishda qonunchilik hujjatlari 
va tegishli topshiriqlar loyihalari tayyorlanishi 
ustidan shaxsiy nazorat oʻrnatilgan.

Ikkinchi yoʻnalishda qonunchilik hujjatlari 
va topshiriqlar ijrochilarga tezkor yetkazilishi, 
jumladan, ulardagi vazifalarning mohiyati 
va ahamiyatini Transport vazirligi, tizim 
tashkilotlari va hududiy transport boshqarmalari 
xodimlariga tushuntirish, nazorat bandlari hamda 
topshiriqlarda aniq mexanizmlar, muddatlar, 
masʼullar belgilanishi boʻyicha “yoʻl xaritalari”, 
harakat rejalari oʻz vaqtida ishlab chiqilishi 
ustidan shaxsiy nazorat taʼminlandi.

Uchinchi yoʻnalishda qonunchilik 
hujjatlari va topshiriqlar ijrosi amalda nazorat 
qilinishi shaxsan tashkil etilib, “Ijro.gov.uz” ijro 
intizomi idoralararo yagona elektron tizimida 
oʻz vaqtida hisobot berilishiga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda.

Toʻrtinchi yoʻnalishda qonunchilik 
hujjatlari, topshiriqlar oʻz vaqtida, toʻliq va 
natijali ijro etilishi, belgilangan vazifalarni 
amalga oshirish hamda moʻljallangan 
maqsadlarga erishish shaxsan tanqidiy tahlil 
qilinmoqda.

Ushbu yoʻnalishlardagi ishlar har bir rahbar 
va xodimdan shaxsiy javobgarlik hamda 
daxldorlik hissini toʻliq anglagan holda oʻz 
ishiga masʼuliyat bilan yondashishni taʼminlab, 
belgilangan vazifalarning oʻz vaqtida va sifatli 
bajarilishiga xizmat qilmoqda.

Bugun vazirlik tizimida faoliyat yuritayotgan 
rahbar va xodimlarning qatʼiy ijro intizomiga 
amal qilishi, topshiriqlarni oʻz vaqtida bajarishi 
boʻyicha KPI tizimi ishlab chiqilgan. Unda 
xodimlar oʻziga yuklatilgan vazifalarning 
natijadorligi asosida ragʻbatlantirib borilmoqda.

Shu bilan birga, ijro intizomini yanada 
mustahkamlashda zamonaviy axborot 
texnologiyalari va boshqaruv uslublarini 
 amaliyotga joriy etish, nazorat qilish hamda 
ijroni tekshirish shakllarini takomillashtirish 
muhim omildir.

Mazkur yoʻnalishda “Ijro.gov.uz” ijro 
intizomi idoralararo yagona elektron tizimi 
orqali elektron hujjat almashinuvi yoʻlga 
qoʻyilgani vazirlik tizimida qonunchilik 
hujjatlari va topshiriqlar oʻz vaqtida ijro 
etilishini nazorat qilishda muhim ahamiyat kasb 
etmoqda.

Ushbu tizim orqali har bir hujjat va topshiriq 
qisqa muddatda masʼul ijrochilarga yetkazib 
beriladi, ularning ijro etilish holati real vaqt 
rejimida kuzatib boriladi. Qolaversa, mazkur 
avtomatlashtirilgan tizim samarasi oʻlaroq, 
Transport vazirligi, tizim tashkilotlari va 

hududiy transport boshqarmalarida hujjatlarni 
qogʻoz shaklida kelishish hamda imzolash 
amaliyotiga chek qoʻyilmoqda.

Tizim orqali Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining hujjat va topshiriqlari, 
ularning bajarilish holati, muddati, tasdiqlash 
jarayoni kabi hisobotlarni ijrochilar boʻyicha 
shakllantirish imkoniyati mavjud.

Bundan tashqari, ijroga yoʻnaltirilgan 
hujjatlarni elektron raqamli imzodan 
foydalangan holda maxsus mobil ilova orqali 
koʻrib chiqish, ijroga yoʻnaltirish va nazoratdan 
chiqarish imkoniyati yaratilgan. Bu vazirlik 
tizimida ish yuritishni sezilarli darajada 
tezlashtirish imkonini bermoqda.

Vazirlik tomonidan Oʻzbekiston 

Respublikasi qonunlari, Prezident 
hujjatlari va topshiriqlarini oʻz vaqtida, 
sifatli va toʻliq ijro etish yuzasidan 
“texnologik zanjir” asosida Adliya 
vazirligi, Vazirlar Mahkamasi va Hisob 
palatasi bilan birgalikda tizimli ishlar 
qilinmoqda.

Tahlillarga koʻra, 2024-yil yanvar-
noyabr oylarida “Ijro.gov.uz” elektron 
tizimida nazoratga olingan, Transport 
vazirligi  masʼul boʻlgan jami 1012 ta 
hujjat va topshiriq ijrosi oʻz vaqtida 
taʼminlangan.

Soʻnggi yillardagi iqtisodiy 
islohotlar samarasi tufayli aholi 
turmush darajasi va mobilligi keskin 
ortishi kuzatilmoqda. Bu esa, oʻz 
navbatida, aviaqatnovlarga talabning bir 
necha barobar oʻsishiga sabab boʻldi.

Ayni shu jihatni inobatga olgan holda 
nafaqat viloyat markazlaridagi xalqaro aero-
portlarni rivojlantirish, balki chekka hududlarda 
joylashgan, uzoq yillardan buyon fuqaro 
aviatashuvida foydalanilmay kelayotgan kichik 
aerodromlar faoliyatini qayta tiklashga alohida 
ahamiyat qaratilmoqda.

Birgina joriy yilning oʻzida Shahri sabz, 
Qoʻqon va Zomin aeroportlari ishga tushirilib, 
Toshkent — Shahrisabz, Toshkent — Qoʻqon, 
Toshkent — Zomin yoʻnalishlarida aviaqatnov 
yoʻlga qoʻyildi.

Qolaversa, Buxoro, Andijon va Namangan 
xalqaro aeroportlarini davlat-xususiy 
sheriklik asosida modernizatsiya qilish ishlari 
boshlandi. Mamlakatimiz aviatsiya tizimini 
rivojlantirish borasidagi islohotlar natijasida 
respublikamiz rezident aviakompaniyalari soni 
17 taga (shundan 12 tasi xususiy) yetkazildi. 
2024-yilning oʻtgan davrida qoʻshimcha 14 
ta havo kemasi olib kelindi. Natijada milliy 
aviatsiya parkimizda havo kemalari soni 93 
taga yetkazildi.

Joriy yilning 29-fevral kuni davlatimiz 
rahbari boshchiligida Xorazm  viloyatini 
Qoraqalpogʻiston bilan bogʻlovchi,  Amudaryo 
ustidan oʻtgan “Shovot — Qoraoʻzak” yangi 
temir yoʻl liniyasi va avtomobil yoʻli qoʻshma 

koʻprigining foydalanishga topshirilishi 
mamlakatimiz transport tizimini rivojlantirishda 
ulkan voqea boʻldi. Zero, mazkur loyiha amalga 
oshirilgunga qadar Amudaryo tumani aholisi 
avtomobilda Nukusga borish uchun Urganch 
va Beruniy orqali yurishga majbur edi. Buning 
uchun qoʻshimcha 180 kilometr yoʻl yurishga 
toʻgʻri kelardi. Poyezdda esa Xorazmning 
sharq tomonidagi Hazorasp koʻprigidan oʻtib 
kelinardi. Yangi koʻprik tufayli bu qiyinchiliklar 
barham topdi, xalqning uzogʻi yaqin boʻldi. 
U orqali Qoraqalpogʻiston bilan Xorazmni 
bogʻlaydigan eng yaqin avtomobil va temir yoʻl 
 qatnovi yoʻlga qoʻyildi.

Shu bilan birga, ayni damda Buxoro — 
Urganch — Xiva temir yoʻlini elektrlashtirish 

ishlari nihoyasiga 
yetkazilmoqda. Kelgusi yildan 

Miskin — Nukus temir yoʻlini 
elektrlashtirish rejalashtirilgan. Natijada 

Xiva hamda Nukus shaharlariga tezyurar 
poyezdlar qatnovi yoʻlga qoʻyiladi. Toshkent 
— Samarqand — Buxoro — Xiva yoʻnalishida 
zamonaviy yoʻlovchi poyezdlari qatnovini 
tashkil etish maqsadida Janubiy Koreyaning 
“Hyunday Rottem” kompaniya sidan yuqori 
tezlikdagi 6 ta elektropoyezd xarid qilish 
boʻyicha shartnoma imzolandi.

Yuqori tezlikdagi elektropoyezdlar 
harakati yoʻlga qoʻyilishi bilan Xorazm 
hamda Qoraqalpogʻiston aholisining 
mamlakatimizning boshqa shaharlariga borib 
kelishi osonlashadi. Mazkur loyihalar hisobidan 
transport xarajati 2 barobar qisqarib, yoʻlovchi 
tashish 30 foiz oshadi.

Temir yoʻl transportida koʻrsatilayotgan 
xizmatlar sifatini oshirish maqsadida yoʻlovchi 
vagonlari parkini yangilash masalasiga alohida 
ahamiyat qaratilmoqda.

Joriy yil yanvar-noyabr oylarida yangi 30 ta 
yoʻlovchi vagoni ishlab chiqarildi hamda 220 
ta yoʻlovchi vagoni taʼmirlandi. Yil yakuniga 

qadar taʼmirlangan va modernizatsiya qilingan 
yoʻlovchi vagonlari soni 245 taga, buning 
hisobiga yoʻlovchi vagonlari parkining umumiy 
soni 505 taga yetkaziladi. Natijada temir yoʻl 
transportida yil yakuniga qadar 10 milliondan 
ortiq yoʻlovchi tashish prognoz qilinmoqda.

Avtomobil yoʻllari tarmogʻi mamlakatning 
barcha hududini birlashtirib, hududiy 
yaxlitligini taʼminlaydi. Milliy iqtisodiyotning 
raqobatbardoshligi va aholining yashash sifatini 
oshiradi. Shu bois, mamlakatimizda avtomobil 
yoʻllarini qurish, mavjud yoʻllar tarmogʻini 
modernizatsiya qilish va rivojlantirishga alohida 
ahamiyat qaratilmoqda. Xususan, yurtimizni 
xalqaro transport tizimiga uygʻunlashtirish, 
mintaqa orqali tovarlarni tashish uchun 
qulay shart-sharoit yaratish, mamlakat tranzit 
imkoniyatlarini kengaytirish maqsadida yirik 
transport-kommunikatsiya loyihalari amalga 
oshirilmoqda.

Joriy yil 25-oktabr kuni ushbu yoʻnalishdagi 
eng yirik loyihalardan biri Qoʻngʻirot — 
Beyneu avtomobil yoʻlining yangidan qurilgan 
240 kilometr qismining foydalanishga 
topshirilishi mamlakatimizning tashqi 
iqtisodiy aloqalarini yanada rivojlantirish, 
iqtisodiyot tarmoqlarining barqaror faoliyatini 
taʼminlashda muhim qadam boʻldi.

Ushbu loyiha mamlakatimizning 
“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida bel-
gilangan jahon transport-logistika tar moqlariga 
integratsiyalashuvini chuqurlashtirish va 
milliy transport tizimi salohiyatini oshirish 
maqsadlariga erishishga qaratilgan. Mazkur 
yoʻlning foydalanishga  topshirilishi natijasida 
yoʻl oʻtkazuvchanligi kuniga oʻrtacha 4 

mingdan 13 minggacha oshirildi 
hamda yoʻldagi vaqt sarfi 2,5 

barobar tejalishiga erishildi.
Yana bir muhim yoʻnalish hududlarda 

jamoat transporti tizimini rivojlantirish bilan 
bogʻliq. Jamoat transporti odamlarning uzogʻini 
yaqin qiladigan, aholi kayfiya tiga toʻgʻridan-
toʻgʻri taʼsir koʻrsatadigan, xarajati va vaqtini 
tejaydigan vositadir.

Prezidentimizning 2024-yil 21-fevraldagi 
“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasini “Yoshlar 
va biznesni qoʻllab-quvvatlash yili”da amalga 
oshirishga oid davlat dasturi toʻgʻrisida”gi 
farmonida belgilangan vazifalar ijrosini 
taʼminlash doirasida 2024-yilning shu davriga 
qadar hududlarda 365 dona zamonaviy avtobus 
xarid qilindi. Ular hududlarda brutto-shartnoma 
asosida yoʻnalishlarga joylashtirildi. Xususan, 
Namangan shahri uchun Xitoyning “Yutong” 
kompaniyasidan yoʻlovchilar uchun barcha 
qulaylikka ega, siqilgan tabiiy gazda ishlovchi 
36 dona zamonaviy avtobus olib kelindi. 
Mazkur 36 ta avtobusning shahar ichidagi 3 ta 
yoʻnalishga brutto-shartnoma asosida qatnovi 
yoʻlga qoʻyildi. Brutto-shartnoma tizimi 
orqali qatnovlar yoʻlga qoʻyilgunga qadar 
ushbu yoʻnalishlarda bir kunda 9100 dan  ortiq 
yoʻlovchiga 15-20 daqiqa oraliq  interval bilan 
jami 54 dona “Isuzu” rusumli kichik sigʻimli 

IJRO INTIZOMI —
SAMARADORLIK OMILI

Ilhom MAHKAMOV,
transport vaziri

Bugun Oʻzbekiston 
demokratik oʻzgarishlar, 
iqtisodiy yuksalish va ulkan 
yangilanishlar maydoniga 
aylandi. Aholi turmush 
darajasi yuksalmoqda. 
Shaharlar va qishloqlar obod 
boʻlib bormoqda.
Prezidentimiz tashabbusi 
bilan barcha sohadagi keng 
koʻlamli islohotlar nafaqat 
mamlakat taraqqiyotini 
yangi bosqichga 
koʻtarmoqda, balki dunyoga 
yangi Oʻzbekiston modelini 
namoyon etmoqda.

YevroPa TiklaniSh 
va TaraqqiYoT banki 
Mablag‘i hiSobidan 
“YaShil Shaharlar” 
daSTuri doiraSida 
30 dona “YuTong” 
ruSuMli elekTrobuS 
xarid qilindi. Yil 
Yakuniga qadar Yana 
64 Ta elekTrobuS 
kelTiriliShi 
rejalaShTirilgan.  

xalq davlat idoralariga emas, aksincha, 
davlat tashkilotlari xalqqa, uning 
qonuniy manfaatlarini taʼminlashga 
xizmat qilishi zarur.

Shavkat MirZiYoYev, 
o‘zbekiston respublikasi Prezidenti

avtobusda xizmat koʻrsatilgan boʻlsa, 36 dona 
zamonaviy avtobus yoʻnalish larga qoʻyilishi 
orqali bir kunda 15 ming 300 dan ortiq 
yoʻlovchiga 10-12 daqiqa oraliq interval bilan 
xizmat koʻrsatilishiga erishildi.

Fargʻona shahri uchun viloyatda yoʻlovchi 
tashish faoliyati bilan shugʻullanuvchi 
korxonalar tomonidan esa 48 dona “Yutong”, 
“Zhong Tong” va “Asia Star” rusumli avtobus 
sotib olindi. Ushbu yangi avtobuslar bugun 
shahar ichidagi 4 ta avtobus yoʻnalishida 
harakatlanmoqda. Mazkur yoʻnalishlarda ham 
yoʻlovchilarga brutto-shartnoma tizimi asosida 
xizmat koʻrsatilyapti.

Urganch shahri jamoat transporti uchun 
“Oʻzmilliybank” AJning kredit mablagʻi 
hisobidan Xitoyning “Zhong Tong” 
kompaniyasida ishlab chiqarilgan 50 dona 
zamonaviy avtobus xarid qilindi. Ushbu 
avtobuslar Urganch shahridagi 4 ta avtobus 
yoʻnalishiga brutto-shartnoma asosida 
joylashtiriladi.

Xarid qilingan avtobuslarning yoʻna lish-
larga joylashtirilishi orqali qatnovlarning oraliq 
vaqti 18 daqiqadan 10 daqiqaga qisqarib, bir 
kunlik qatnov soni 736 tadan 1024 tagacha 
oshiriladi. Joriy yil oxirigacha ushbu rusumdagi 
avtobuslardan yana 30 tasi keltiriladi. Natijada 
shaharda 16 yoʻnalishda 148 ta avtobus 
harakatlanib, har kuni 136 ming yoʻlovchiga 
xizmat koʻrsatish imkoniyati yaratiladi.

Qarshi shahri uchun “Asia Star” rusumli 32 
dona avtobus xarid qilinib, brutto-shartnoma 
asosida joylashtirilib, kunlik yoʻlovchi tashish 
hajmi 3 barobar, oraliq interval esa 2 barobar 
qisqartirilishiga erishildi.

Samarqand shahrida yoʻlovchi tashish 
fao liyati bilan shugʻullanuvchi korxonalar 
tomonidan zamonaviy 27 dona avtobus 
olib kelinib, shahar ichidagi 8 ta avtobus 
yoʻnalishiga joylashtirildi. Mazkur yoʻnalish-
larda brutto-shartnoma asosida harakatlanish 
yoʻlga qoʻyilgandan soʻng avtobuslar oraliq 
intervali 25-30 daqiqadan 10-15 daqiqaga 
kamaydi.

Shuningdek, Yevropa tiklanish va taraqqiyot 
banki mablagʻi hisobidan “Yashil shaharlar” 

dasturi doirasida 30 dona “Yutong” rusumli 
elektrobus xarid  qilindi. Yil yakuniga qadar 
yana 64 ta elektrobus keltirilishi rejalashtirilgan.  

Mamlakatimizdagi islohotlar samarasi 
hayotimizda toʻlaqonli aks etishi, aholi 
turmush darajasi va sifatini oshirish boʻyicha 
natijadorligi huquqiy-meʼyoriy hujjatlarni ijro 
etish intizomining qay darajada qatʼiyligiga 
bogʻliq. Zero, ijro intizomi samarali yoʻlga 
qoʻyilishi, amaldagi qonunchilik hujjatlarining 
oʻz vaqtida ijrosini taʼminlash bilan birga, 
hududlar va yoʻnalishlar kesimida ham holatni 
yaqqol tasavvur va tahlil qilish imkonini beradi. 
Tizimli tahlil, oʻz navbatida, sohadagi ayrim 
boʻshliqlar, islohot talab etadigan yoʻnalishlarni 
namoyon etib, xalqimiz hayo tini yanada 
yaxshilashga qaratilgan boʻlajak loyihalarni 
yaratishga zamin boʻlib xizmat qiladi.

Bu esa pirovard maqsadi xalqqa xolis xizmat 
qilish boʻlgan Transport vazirligi va uning quyi 
boʻgʻinlari maqsadlarini roʻyobga chiqarish, 
yangi marralar sari aniq odimlashiga keng yoʻl 
ochadi.

Jamiyatimizda islohotlarni oʻzida aks etgan 
hamda tegishli munosabatlarni tartibga soluvchi 
qonun hujjatlari va ularning oʻz vaqtida, 
samarali ijro etilishi mamlakat taraqqiyotini 
belgilash bilan birga, aholi hayotida farovonlikni 
taʼminlaydi.
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Xotin-qizlar va erkaklar teng huquqlidirlar. 

Davlat xotin-qizlar va erkaklarga jamiyat hamda davlat ishlarini 
boshqarishda, shuningdek jamiyat va davlat hayotining boshqa 

sohalarida teng huquq va imkoniyatlarni taʼminlaydi.

KO‘ZGUYANGI O‘ZBEKISTON

Abdulhakim ESHMURODOV,
Senatning Sud-huquq masalalari 
va korrupsiyaga qarshi kurashish 
qoʻmitasi raisi

Konstitutsiyaviy qonuniylikni taʼminlash 
davlatchilikni mustahkamlash va barqaror 
rivojlanishning muhim sharti hisoblanadi. 
2023-yil 30-aprel kuni oʻtkazilgan 
referendumda umumxalq ovoz berish 
orqali qabul qilingan yangi tahrirdagi 
Konstitutsiya mamlakatimizning kelgusidagi 
konstitutsiyaviy rivojlanish yoʻlini 
hamda xalq irodasiga asoslangan va xalq 
manfaatlariga xizmat qiladigan zamonaviy 
oʻzbek davlatchiligi asoslarini belgilab berdi.  

Bosh qonunimizdagi norma va prinsip-
larni hayotga tatbiq etish, shu jumladan, 
jamiyat va davlatni Konstitutsiyaga muvofiq 
huquqiy modernizatsiya qilish, konstitutsiya-
viy qonuniylikni yanada mus tahkamlash 
boʻyicha ishlar 2024-yilda ham faol davom 
ettirildi. 

Konstitutsiyaviy sud axborotida Bosh 
qonunimizni amalga oshirish boʻyicha 15 ta 
yoʻnalishda olib borilgan islohotlarga alohida 
toʻxtalib oʻtildi, xususan: 

— hokimiyatlar boʻlinishi prinsipi 
hamda oʻzaro tiyib turish va manfaatlar 
muvozanati tizimining yangi konstitutsiya-
viy konsepsiyasidan kelib chiqib, 
davlat  organlarining faoliyati yangicha 

konstitutsiya viy-huquqiy sharoitlarda 
yoʻlga qoʻyildi;

— siyosiy institutlar va vakillik 
hokimiyati organlarining huquqiy maqomini 
yanada mustahkamlash, ularning tashkiliy-
huquqiy asoslarini takomillashtirish boʻyicha 
islohotlar muvaffaqiyatli amalga oshirildi;  

— inson huquq va erkinliklari, shaʼni 
va qadr-qimmati daxlsizligi, shaxsning 
sudlanganligi uning qarindoshlari huquqlarini 
cheklash uchun asos boʻlishi mumkin 
emasligiga oid kafolatlar kuchaytirildi; 

— davlatning kambagʻallikni qisqartirish 
choralarini koʻrish boʻyicha konstitutsiyaviy 
majburiyati doirasida “Kambagʻallikdan 
farovonlik sari” dasturini amalga oshirish 
boshlandi;

— shaxsning sogʻligʻini saqlash va 
malakali tibbiy xizmatdan foydalanish 
huquqi, davlatning sogʻliqni saqlash tizimini, 
tibbiy sugʻurtani rivojlantirish choralarini 
koʻrish majburiyati doi rasida xospislar tashkil 
etish, davlat tibbiy sugʻurtasi mexanizmlarini 
joriy etish boshlandi;

— taʼlim olish konstitutsiyaviy huquqini, 
alohida taʼlim ehtiyojlariga ega boʻlgan 
bolalar uchun inklyuziv taʼlim va tarbiyani 
taʼminlash maqsadida oliy va professional 
taʼlim tashkilotlari talabalari va oʻquvchilariga 
byudjet mablagʻlari hisobidan taʼlim kreditini 
ajratish tartibi takomillashtirildi. Alohida taʼlim 
ehtiyojlari boʻlgan bolalarning taʼlim olishlarini 
tashkil etish va ularni reabilitatsiya qilish 
sohasida maʼmuriy toʻsiqlar bartaraf etildi;

— iqtisodiy faoliyat va tadbirkorlik 
erkinligining konstitutsiyaviy kafolatlaridan 
kelib chiqib, bu boradagi huquqiy 
mexanizmlar ham sezilarli darajada 
kuchaytirildi, xususan, litsenziyalanadigan 
faoliyat va ruxsat etish xususiyatiga ega 22 ta 
hujjat hamda 4 ta tartib va talab, tadbirkorlik 
subyektlaridan talab  qilinadigan 8 ta  hisobot 

va statis tika maʼlumoti bekor qilindi, 
soliqqa oid ayrim huquqbuzarliklar 
uchun javobgarlik choralari 
maqbullashtirildi.

Konstitutsiyaviy sud tomonidan 
2024-yilda konstitutsiyaviy nazorat 
tartibida 70 ta qonun va 218 ta boshqa 
normativ-huquqiy hujjatning Konstitutsiyaga 
muvofiqligi oʻrganilgan. 

Konstitutsiyaviy sud axborotida Bosh 
qonunimizni amalga oshirish boʻyicha qator 
takliflar ham ilgari surildi.

Birinchidan, davlat xizmatchilari 
oʻrtasida Konstitutsiya targʻibotini 
kuchaytirish, huquqshunoslik yoʻnalishida 
darslik va qoʻllanmalarni Konstitutsiya 
asosida yangilash boʻyicha ishlarni yakuniga 
yetkazish.

Ikkinchidan, “Yangi Oʻzbekiston — 
maʼrifiy jamiyat” konsepsiyasi asosida kons-
titutsiyaviy taʼlim masalasiga alohida eʼtibor 
qaratish, xususan,  parlament tomonidan 
Konstitutsiyani oʻqib-oʻrganish  boʻyicha 

Milliy faoliyat dasturi qabul qilish. Bosh 
qonunimizni oʻrganishni bolalar bogʻchasidan 
boshlash, barcha darajadagi taʼlim muas-
sasalari, aholining turli qatlamlari, ayniqsa, 
davlat xizmatchilarini ushbu jarayonga toʻliq 
jalb etib, davlat xizmatiga ishga kirishda 
Konstitutsiya asoslari boʻyicha imtihonlar 
oʻtkazish tizimini amalda tatbiq etish 
boʻyicha ishlarni jadallashtirish. 

Uchinchidan, viloyat va Toshkent shahrida 
kengash raislari va hokimlar boshchilik 
qiladigan vakillik va ijro etuvchi hokimiyat 
tarmoqlari alohida ajratilganini inobatga olib, 

qonunlardagi mahalliy davlat hokimiyati 
vakolatlariga oid umumiy normalarni 
hokimlik va mahalliy kengashlar oʻrtasida 
ajratgan holda aniq tahrirda bayon etish.

Toʻrtinchidan, vazirlik va idoralarning 
nizomlarini qayta koʻrib chiqib, ularda 
Konstitutsiyani amalga oshirish boʻyicha 
ushbu tashkilot masʼul boʻlgan vazifa va 
funksiyalarini aniq belgilab qoʻyishga 
qaratilgan alohida normalarni belgilash.

Beshinchidan, “Davlat hisobidan yuridik 
yordam koʻrsatish toʻgʻrisida”gi qonunda kam 

kafolatlarini hamda ushbu masalada 
quruvchi tashkilotlar faoliyati ustidan 
nazoratni kuchaytirish, renovatsiyaga oid 
munosabatlarni qonun darajasida tartibga 
solish.

Yettinchidan, baʼzi hududlarda fermerlar 
oʻzlari yetishtirgan mahsulotni erkin tasarruf 
etishda toʻsqinliklarga uchrashi holatlarini 
eʼtiborga olib, barcha masʼ ullardan tovar va 
xizmatlarning erkin harakatlanishi boʻyicha 
konstitutsiyaviy kafolatlarga soʻzsiz rioya 
etish.

Sakkizinchidan, Konstitutsiyadan kelib 
chiqib, maxsus qonunlarda xalqaro 
shartnomalarning yuridik kuchi masalasini 
aniq tartibga solish, xal qaro shartnomalar 
normalarining Kons titutsiyaga 
muvofiqligini aniqlash mexanizmlarini 
ochib berish, xalqaro shartnomalarni 
sudlar tomonidan toʻgʻridan-toʻgʻri qoʻllash 
uchun huquqiy va protsessual asoslarni 
takomillashtirish.

Toʻqqizinchidan, tergov sudyasi 
vakolatlarining qonuniy asoslarini 
yaratish choralarini tezlashtirish.

 Oʻninchidan, “Davlat boji 
toʻgʻrisida”gi qonunda boshqa 

shaxslarning manfaatlarini koʻzlab 
qilingan daʼvolar yuzasidan davlat bojini 

toʻlash masalasi boʻyicha huquqiy boʻshliqni 
bartaraf etish.

Konstitutsiyaviy sud muhokama 
qilingan masalani har tomonlama oʻrganib 
chiqib, mutaxassis va ekspertlarning fikr- 
mulohazalarini hisobga olib, mamlakatdagi 
konstitutsiyaviy qonuniylikning holati 
toʻgʻrisida axborotni tasdiqlash hamda uni Oliy 
Majlis palatalari va Oʻzbekiston Res publikasi 
Prezidentiga yuborish haqida qaror qabul qildi.  

Bahor XIDIROVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Yangi Oʻzbekistondagi keng koʻlamli islohotlar negizida har bir 
fuqaro oʻzini erkin va himoyalangan his qiladigan, inson va uning 
huquqlari ustuvor boʻlgan adolatli va insonparvar jamiyatni barpo 
etish maqsadi yotadi.

Dolzarb mavzu MAMLAKATIMIZDA KONSTITUTSIYAVIY 
QONUNIYLIKNING HOLATI QANDAY?

2024-yil 6-dekabr kuni 
Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy sudi majlisi 
boʻlib oʻtdi. Unda Oliy Majlis 
palatalari, hukumat, Oliy 
sud, Sudyalar oliy kengashi, 
Bosh prokuratura, Adliya 
vazirligi, nodavlat notijorat 
tashkilotlar, taʼlim va 
ilmiy tashkilotlar vakillari 
hamda Konstitutsiyaviy sud 
ilmiy-maslahat kengashi 
aʼzolari qatnashdi. Majlisda 
Konstitutsiyaviy sudning 
2024-yilda mamlakatdagi 
konstitutsiyaviy qonuniylik 
holati toʻgʻrisidagi axboroti 
koʻrib chiqildi.  

Konstitutsiyaviy sud tomonidan 2024-yilda 

konstitutsiyaviy nazorat tartibida 70 ta qonun 

va 218 ta boshqa normativ-huquqiy hujjatning 

Konstitutsiyaga muvofiqligi oʻrganilgan. 

Konstitutsiyaviy sud axborotida Bosh 

qonunimizni amalga oshirish boʻyicha qator 

takliflar ham ilgari surildi.

taʼminlangan shaxslarning normativ-huquqiy 
hujjatlarning kons titutsiyaviyligini tekshirish 
boʻyicha murojaatlarini Konstitutsiyaviy 
sud majlisida koʻrib chiqishda ham davlat 
hisobidan yuridik yordam taqdim etishni 
belgilash.

Oltinchidan, tartibsiz qurilishlar, qurilish 
ishlarida xavfsizlik choralari koʻrilmagani 
aholi hayoti sifat darajasiga salbiy taʼsir 
koʻrsatishini, shu jumladan, yosh bolalar 
oʻlimiga sabab boʻlganini inobatga olib, 
barcha yirik qurilish ishlarida xavfsizlik 

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamiz mana 
shu oʻzgarishlarning mantiqiy davomi 
sifatida jamiyat hayotining barcha jab halarini 
yanada demokratlashtirish va modernizatsiya 
qilishga qaratilgan. Mazkur hujjat davlat 
boshqaruvi tizimini takomillashtirish, 
fuqarolarning huquq va erkinliklarini 
himoya qilish, shuning dek, mahalliy oʻzini 
oʻzi boshqarish organlari samaradorligini 
oshirish uchun mustahkam huquqiy asos, 
inson va uning manfaatlari yanada samarali 
taʼminlanishiga zamin yaratdi.

Asosiy qonunimizda gender tenglik 
tamoyillariga alohida ahamiyat qaratildi, 
ayollar huquqlarini himoya  qilish borasida 

xalqaro standartlarga mos huquqiy asoslarni 
shakllantirish normalari nazarda tutildi. Yangi 
meʼyorlar jamiyatning barcha sohalarida, 
jumladan, siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy 
yoʻnalishlarda erkaklar va ayollar uchun teng 
imkoniyatlarni taʼminlashga qaratildi. Bu 
oʻzgarishlar gender kamsitishning har qanday 
koʻrinishlariga chek qoʻyish va jamiyatda 
ayollar rolini mustahkamlash uchun muhim 
qadam boʻldi.

Konstitutsiyaning yangi tahririda davlat 
tomonidan ayollarni qoʻllab-quvvatlashga 
yoʻnaltirilgan qonunchilik tashabbuslari 
mustahkamlab qoʻyildi. Masalan, davlat 
dasturlari ayollarni boshqaruv lavozimlariga 
tayinlashni, ularning tadbirkorlik faoliyatida 
faol ishtirok etishini qoʻllab-quvvatlash va 
taʼlim sohasida ular uchun keng imkoniyatlar 
yaratishni nazarda tutadi.

Konstitutsiyaviy islohotlar parlamentar 
oʻzgarishlarni ham qamrab oldi. 
Yaqindagina mamlakatimizda parlament 
saylovi Konstitutsiyada belgilangan yangi 
normalarga tayangan holda oʻtkazildi. Senat 
tarkibi sezilarli darajada ixchamlashtirildi, bu 
esa uning faoliyati samaradorligini oshirishga 
qaratilgan muhim qadam boʻldi. Senatorlar 
soni 100 nafardan 65 nafarga qisqartirilishi 
ularning faoliyatini yanada maqsadli va 
taʼsirchan qilishga imkon yaratadi. Ayni 
vaqtda ularning vakolatlari sezilarli ravishda 
kengaytirildi, bu esa masʼuliyatni bir necha 
barobar oshirdi.

Senat faoliyatidagi bu oʻzgarishlar 
uning davlat boshqaruvidagi rolini yanada 
mustahkamladi. Xususan, yuqori palataning 
parlament nazorati funksiyalari kengaytirildi, 
bu esa davlat idoralari faoliyati ustidan 

samarali monitoring oʻrnatish imkonini 
beradi. Shuningdek, Senatning davlat 
organlarini shakllantirish jarayonidagi 
ishtiroki yanada kuchaytirilib, mazkur 
jarayonlarda senatorlarning masʼuliyati 
va nufuzi ortdi. Bu esa muhim qarorlarni 
qabul qilishda va davlat boshqaruvini 
rivojlantirishda ularning alohida ahamiyat 
kasb etishini taʼminlaydi.

Umuman olganda, yangi tahrirdagi 
Kons titutsiyada mamlakatimizda qonun 
ustuvorligini mustahkamlash, iqtisodiyotni 

yanada isloh qilish, ijtimoiy sohani 
rivojlantirish, ayni davrda mavjud global 
muammolarga yechim topish va barcha 
jabhalarda boshlagan islohotlarimizni 
yangi bosqichga olib chiqish, tinchlik va 
xavfsizlikni barqaror taʼminlash, xalqaro 
hamkorlikni rivojlantirish kabi muhim 
masalalar qamrab olingan. Pirovardida 
Oʻzbekistonning erkinlik, imkoniyatlar 
tengligi, adolatlilik, birdamlik, ijtimoiy 
himoya va masʼuliyat tamoyillari ustuvor 
boʻlgan kuchli ijtimoiy davlat sifatida 

aholining yuqori turmush darajasiga ega 
mamlakatlar qatoriga qoʻshilishiga erishish 
vazifalari belgilab olindi.

Bundan tashqari, mahalliy oʻzini oʻzi 
boshqarish tizimi Bosh qonunimizda muhim 
oʻrin egalladi. Mahalla instituti Oʻzbekiston 
jamiyatining qadimiy va anʼanaviy 
asoslariga tayangan holda hozirgi kunda 
ham demokratiyaning muhim elementi 
sifatida namoyon boʻlmoqda. Yangilangan 
Konstitutsiya mahalla organlarining huquqiy 
maqomini yanada mustahkamlab, ularning 

davlat hokimiyati organlari  bilan hamkorlikda 
ishlash mexanizmlarini takomillashtirdi.

Konstitutsiyada mahalliy davlat hokimiyati 
organlarining vakolatlari aniq belgilab berildi, 
bu esa hududlarni bosh qarishda masʼuliyat 
va hisobdorlikni oshirishga xizmat qilmoqda. 
Mahalliy kengashlar hokimiyatning yanada 
samarali modeli sifatida shakllantirilib, 
ularning vakolatlari kengaytirildi. Bu, oʻz 
navbatida, aholi manfaatlarini himoya qilish 
va hududiy rivojlanishni taʼminlash uchun 
muhim qadam boʻldi. Endi mahalliy davlat 

hokimiyati organlari oʻzlarining ijtimoiy, 
iqtisodiy va ekologik vazifalarini hal etishda 
koʻproq mustaqillikka ega.

Ushbu yoʻnalishda aholi farovonligini 
taʼminlash va hududlarda kundalik 
masalalarni hal etishda mahalla institutining 
ahamiyati alohida qayd etiladi. Mahalla 
jamoatchilik va davlat organlari oʻrtasidagi 
“koʻprik” sifatida koʻrilib, uning faoliyatini 
takomillashtirish davlat siyosatining ustuvor 
yoʻnalishiga aylandi. Mahalla instituti 
fuqarolarning muammolarini joyida hal 
qilish, ijtimoiy adolatni taʼminlash va 
aholining barcha qatlamlarini jamiyat 
hayotiga jalb qilishda muhim oʻrin tutmoqda.

Keng koʻlamli demokratik islohotlar 
tufayli Oʻzbekistonning xalqaro reyting-
lardagi oʻrni yaxshilanib bormoqda. 
Mamlakatimiz reytingi qonun ustuvorligi 
boʻyicha 8 pogʻona, elektron hukumat 
boʻyicha 18 pogʻona, iqtisodiy erkinlik 
boʻyicha 49 pogʻona, logistika va innovatsiya 
boʻyicha 10 pogʻona yuqoriladi.

Bu muvaffaqiyatlar barchamizga katta 
kuch va ishonch bagʻishlaydi, albatta. 
Biroq erishilgan yutuqlarga qaramay, 
ushbu yoʻnalishlarda hali bajarilishi lozim 
boʻlgan ishlar bisyor. Xalqaro reytinglardagi 
oʻrnimizni yanada yaxshilash, aholi 
farovonligini oshirish va jamiyatning 

barqaror rivojlanishini taʼminlash uchun 
bundan keyin ham izchil islohotlarni davom 
ettirishimiz zarur.

Konstitutsiyamizda muhrlangan ustuvor 
maqsad va vazifalarni amalga oshirish 
kelgusi faoliyatimizning asosiy maʼno-
mazmunini tashkil etishi, bu borada 
Konstitutsiyani hayotimizga tatbiq etish 
parlament faoliyatining bosh mezoni boʻlishi 
kerakligi biz, parlament aʼzolarining oliy 
maqsadlaridan biri hisoblanadi.

Shuning uchun ham Konstitutsiyaning 
ahamiyatini xalqimiz oʻrtasida keng targʻib 
etish har birimiz uchun muhim vazifadir. 
Har bir yurtdoshimiz, ayniqsa, yoshlarimiz 
qalbida qonunga hurmat, vatanga mehr va 
sadoqat tuygʻularini mustahkamlash bu 
jarayonning ajralmas qismi boʻlib, jamiyatda 
huquqiy ong va huquqiy madaniyatni 
yanada rivojlantirishga zamin yaratadi. 
Konstitutsiyamiz inson huquq va erkinliklari 
ustuvorligini taʼminlagan holda har bir 
fuqaro oʻzini jamiyatning teng huquqli aʼzosi 
sifatida his qilishiga koʻmaklashadi.

Bizning vazifamiz Konstitutsiya 
ustuvorligini taʼminlash, uni xalqimiz 
hayotining ajralmas qismiga aylantirishdir. Bu 
maqsad yoʻlida hammamiz birgalikda harakat 
qilishimiz, qonunlar ruhini jamiyatning har 
bir aʼzosi his qilishiga erishishimiz lozim.

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 58-moddasi.
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xALqIMIZ hAyOTININg 
AJRALMAS qISMI



“Kolorpak” MCHJ bosmaxonasida chop etildi. 
Bosmaxona manzili: Oʻzbekiston, 100060. 
Toshkent, Yangi shahar koʻchasi, 1-A uy. 

Bosmaxona telefoni: (78) 129-29-29

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — 4332. 

39932 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “Kolorpak” MCHJ masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Nodir Mahmudov 
Musahhih: Malohat Mingboyeva
Dizaynerlar: Zafar Ro‘ziyev,
                     Xurshid Abdullayev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 01:05  Topshirildi — 01:10
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O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 35-moddasi.

YANGI O‘ZBEKISTON
Hamma uchun vijdon erkinligi kafolatlanadi. Har kim 

xohlagan dinga eʼtiqod qilish yoki hech qaysi dinga eʼtiqod 
qilmaslik huquqiga ega. Diniy qarashlarni majburan 

singdirishga yoʻl qoʻyilmaydi.

Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyasi sharafiga

Ey ulugʻ qomusim — 
qutlugʻ qonunim,
Elu yurtim shaʼni 
naqsh etilgan kitob!
Sen —
mening huquqiy 
dorilfununim,
Sen —
qalbim qaʼrini 
yoritgan oftob!

Sen borsan —
toleim, 
kamolim yuksak,
Ishonch-la boqurman 
porloq ertamga.
Har qanday minbarda 
men kerib koʻkrak,
baxtim koʻz-koʻz qilsam arzir olamga.

Soʻzimni hech kim man etolmas, 
Hatto
yovlar ham yoʻlimda boʻla olmas gʻov.
Asosim:
haq ishga berganing fatvo,
Asosim: 
erkimga boʻlganing garov.

Ey huquq olamin ekspertlari!
Qiyoslang, 
    qiyoslang
        qomuslar aro
Guvohdir
 Quyosh, 
   Oy, 
                      guvoh 
                                          Yer shari
Qomus yoʻq
                   bizlarning 
                              qomusdan aʼlo!

Yana bir gap aytgum boʻlsa ham sal toʻng:
Kun-u tun quyosh-u mohitob oʻzing.
Arshda Haq yaratgan toʻrt kitobdan soʻng
Yerda xalq yaratgan bosh kitob oʻzing!

Zavq, quvonch uygʻotmas qay dil qatida
Yurtimda hayotning barqarorligi?!
Boisi: 
bizda zoʻr kuch sifatida
anglanar  qonunning ustuvorligi.

Kezdim men 
dunyoning koʻp davlatlarin,
Yurtimga qiyoslab,
boʻldim shod, mamnun.
Bizlarda hattoki yurt sarhadlarin
qurolmas, himoya qiladi qonun!

Ne-ne xalq,
ellar haq-huquq gʻamin yeb,
Hamon xor-zor yashar
ming bor taassuf.
Shul bois, 
bizlarga  koʻz tegmasin deb.
Rosti gap,
goh qilgum keladi “suf-kuf”.

Yurtdoshlar!
Biz-chun baxt — 
omad barqaror,
Yaqindir bundan-da yorqin kelajak!
Boʻlsa gar shu taxlit Qonun  ustuvor,
Bizning yurt, albatta, 
Buyuk boʻlajak!

Shul bois, dillarda
joʻshar muttasil
yuksalish tuygʻusi — 
 oʻsish tuygʻusi, 
Bunga mard elim va 
sen —
oʻzing kafil
Ey, buyuk yurtimning
buyuk qomusi!

Ziyoviddin MANSUR,
“El-yurt hurmati” ordeni sohibi

Oʻzbekiston — koʻp millatli mamlakat. Har bir 
millatning oʻz tili, dini, maslagi, qadriyatlari, anʼanalari 
bor. Mazkur maʼnaviy omillarning amal qilishi millatlararo 
totuvlikning muhim shartlaridan biri sanaladi. Davlatda 
turli millat vakillarining mavjudligi azal-azaldan unga 
oʻziga xos tabiiy rang-baranglik baxsh etib kelgan. 

Yurtimizda xalqaro hamjamiyat tomonidan eʼtirof 
etib kelinadigan millatlararo hamjihatlikka davlat 
yuritayotgan tizimli siyosatning hosilasi sifatida qarash 
lozim. Ushbu gʻoya va umuminsoniy tamoyil yangi 
tahrirdagi Konstitutsiyaning tegishli moddalarida ham 
oʻz aksini topdi. Jumladan, Bosh qonunda “Oʻzbekiston 
Respublikasi oʻz hududida istiqomat qiluvchi barcha millat 
va elatlarning tillari, urf-odatlari va anʼanalari hurmat 
qilinishini taʼminlaydi, ularning rivojlanishi uchun sharoit 
yaratadi”, “Oʻzbekiston xalqini, millatidan qatʼi nazar, 
Oʻzbekiston Respublikasining fuqarolari tashkil etadi” 
degan mezonlar mustahkamlab qoʻyildi.

Millatlararo totuvlikni taʼminlash mamlakatimizning 
zamonaviy davlat sifatida rivojlanish strategiyasining 
ajralmas qismi hisoblanadi. Xususan, 2017-2021-yillarda 
Oʻzbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta 
ustuvor yoʻnalishi boʻyicha Harakatlar strategiyasida 
millatlararo munosabatlar sohasida belgilangan vazifalar 
doirasida 40 dan ortiq meʼyoriy-huquqiy hujjat qabul 
qilindi.

Shuningdek, 2019-yil 15-noyabrda Millatlararo 
munosabatlar sohasida Oʻzbekiston Respublikasi 
davlat siyosati konsepsiyasi qabul qilinishi millatlararo 
munosabatlar va xorijiy mamlakatlar bilan doʻstlik 
aloqalarini yangi bosqichga koʻtardi.

Konsepsiya millatlararo munosabatlar va xorijiy 
mamlakatlar bilan doʻstlik aloqalarini yanada rivoj lantirishga 
zamin yaratdi. Unga koʻra, mazkur yoʻnalishda yagona 
davlat siyosatini yuritish, turli millat va elat vakillari oʻrtasida 
konstruktiv va oʻzaro hurmatga asoslangan munosabatlarni 
shakllantirish boʻyicha yangi tizim joriy etildi, yaʼni 
Millatlararo munosabatlar va xorijiy mamlakatlar bilan 
doʻstlik aloqalari qoʻmitasi tashkil qilindi. 

Qoʻmita millatlararo totuvlik, doʻstlik va hamjihatlik 
tamoyillarini qaror toptirish, millatlararo munosabatlar 
madaniyatini rivojlantirishga qaratilgan ijtimoiy 
tashabbuslarni qoʻllab-quvvatlash, muvofiqlashtirish va 
ragʻbatlantirishga doir chora-tadbirlarni amalga oshiradi. 

2021-yilda mamlakatimizda 30-iyulni Xalqlar 
doʻstligi kuni etib belgilash toʻgʻrisida qonun qabul 
qilindi. Millatlararo doʻstlik va totuvlik muhitini 
mustahkamlanishiga munosib hissa qoʻshgan mahalliy 
va xorijlik hamkorlarning mehnatini munosib taqdirlash 
maqsadida 2021-yil 1-iyunda “Xalqlar doʻstligi” koʻkrak 
nishoni taʼsis etildi.

Hukumatning 2023-yil sentabrdagi qaroriga asosan, taʼsis 
etilgan “Diniy bagʻrikenglik” koʻkrak nishoni diniy-maʼrifiy 
soha samaradorligini oshirishga munosib hissa qoʻshgan 
davlat va jamoat tashkilotlari vakillarini ragʻbatlantirish 
imkonini beradi.

Aholining koʻp millatli boʻlishiga ijtimoiy- iqtisodiy 
rivojlanishning qulay omili sifatida qaraladi. Ijtimoiy va 
iqtisodiy barqarorlikni saqlash, dinlararo va millatlararo 
munosabatlarni uygʻunlashtirish hisobiga xalqaro 
maydonda davlatimiz obroʻsi oshib bormoqda.

2018-yilda BMT Bosh Assambleyasida qabul qilingan 
“Maʼrifat va diniy bagʻrikenglik” rezolyutsiyasiga 
muvofiq, Oʻzbekiston yetakchisi taklifiga asosan, har 
yili 16-noyabr — Xalqaro bagʻrikenglik kuniga bagʻish-

lab yurtimizda oʻtkazilayotgan “Bagʻrikenglik haftaligi” 
xalqlar oʻrtasidagi doʻstlik yanada mus tahkamlanishini 
taʼminlamoqda.

Harakatlar strategiyasining mantiqiy davomi — 
2022-2026-yillarga moʻljallangan Yangi Oʻzbekistonning 
taraqqiyot strategiyasida ham millatlararo totuvlik 
va diniy bagʻrikenglikni taʼminlashga alohida eʼtibor 
qaratilgan. Xususan, strategiyadagi maqsadlardan biri 
jamiyatda millatlararo totuvlik va dinlararo bagʻrikenglik 
muhitini mustahkamlash borasidagi tegishli vazifalarni 
oʻz ichiga olgan.

Soʻnggi yillarda millatlararo hamjihatlikni taʼminlash 
borasidagi tashabbuslar asosida noyob tizim yaratilib, 
yangi Oʻzbekistondagi tub islohotlar natijasida qoʻshni 
mamlakatlar bilan doʻstona  aloqalar qayta tiklanib, 
azaliy rishtalar mustahkamlanishi xalqimizning xohish-
istaklari, orzularini oʻzida ifoda etmoqda. Bu borada 
Markaziy Osiyo mintaqasi xalqlarini ushbu hududda 
yashagan buyuk mutafakkirlarning boy merosini 
qayta jonlantirish orqali birlashtirishga katta urgʻu 
berilmoqda. Bagʻrikenglik siyosati Oʻzbekistonning 
jahon mamlakatlari bilan hamkorligida ham muhim 
boʻgʻin hisoblanadi. 

Respublikada yashovchi xalqlarning doʻstligini, 
milliy his-tuygʻularni, madaniy anʼanalarni astoydil 
hurmat qilish asosida ular oʻrtasidagi hamjihatlik va 
ishonchni targʻib qilish, millatlararo munosabatlarni 
uygʻunlashtirishga har tomonlama koʻmaklashish 
bagʻrikeng lik tamoyilining yorqin namunasidir. 

Tutqich berishni 
istamayotgan tahdid

Millatlararo bagʻrikenglik, millatlararo munosabatlar 
mamlakat hududida istiqomat qiladigan millatlar va 
elatlar oʻrtasidagi, jamiyat hayotining barcha sohalarini 
qamrab oladi. Ushbu umumbashariy qadriyat turli xalqlar 
birgalikda istiqomat qiladigan mintaqa va davlatlar milliy 

taraqqiyotini belgilaydi, tinchlik hamda barqarorlikning 
kafolati boʻlib xizmat qiladi.

Zamonaviy dunyoda turli tahdid va xavf-xatarlar 
ortishi, geosiyosiy toʻqnashuv va noaniqliklar yuzaga 
kelishi millatlararo totuvlikni taʼminlash masalasini 
yanada dolzarblashtirmoqda. Oʻtgan asrning 80-yillari 
oxirida sobiq ittifoq hududi boʻylab milliy nizolar avj 
olganini aksariyat oʻrta avlod vakillari yaxshi eslasa kerak. 
Oʻsha paytlari xalqlarni bir-biriga gijgijlash, ular oʻrtasiga 
nifoq solish, buzgʻunchilikni maqsad qilgan harakatlar 
ochiq-oshkora amalga oshirilgan. Kim, qayerda, qanday 
yoʻl tutayotgani barchaga maʼlum edi. Ammo bu harakat 
shunchalar ommaviy tus oladiki, uni jilovlab boʻlmay 
qoladi. Shunday gʻaraz maqsadli kuchlar, niyati buzuq 
gʻalamis kimsalar hozir yoʻq deysizmi. Bor, faqat masalaga 
yondashuvi, harakat uslublari oʻzgargan.

Bugun ilgʻor texnologiyalar ularning quroliga 
aylangan. Internet, mobil aloqa vositalari orqali 
uyushtirilayotgan axborot xurujlari, ijtimoiy tarmoqlar 
orqali asta taʼsir qiluvchi chiqishlar, inson, xususan, 
yoshlar ongini zaharlashga qaratilgan SMS xabar va 
postlar, bizga demokratiya niqobi ostida tiqishtirilayotgan 
ilmiy-ommabop, hujjatli va badiiy formatdagi film-
seriallar, badiiy asarlar ana oʻsha gʻarazlikning zamonaviy 
koʻrinishlaridir. Bu tahdid esa mudom tutqich bermaslik 
payida. Demokratiya va uning maqsadi oʻzi nima, u qanday 
boʻlishi kerak, degan masala esa alohida mavzu.

Shunday murakkab vaziyatda Oʻzbekistonda 
yuritilayotgan siyosat, ogohlik va hushyorlikka chaqiruv, 
yuqori minbarlardan kuyinchaklik bilan aytilayotgan fikrlar 
hamda koʻrilayotgan amaliy chora-tadbirlar zamirida 
xalqimizni turli ofatlardan asrash, millatlar aro totuvlikka, 

bagʻrikenglikka putur yetkazmaslik, tinch-totuv hayotni 
taʼminlash maqsadi mujassam. 

Shu oʻrinda yana bir mulohaza. Birmuncha vaqt 
ilgari Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi 
mediamahsulotlarni maʼnaviy ekspertizadan oʻtkazish 
zarurligi borasida qatʼiy taklifni ilgari surdi. Masalaning 
mohiyatini toʻliq anglab-anglamay ayrim saytlar, ijtimoiy 
tarmoq va blogerlar taklif  yuzasidan tanqidiy fikrlar, 
jumladan, “Bu senzura, soʻz va ijod erkinligiga tahdid”, “Bu 
ekspertiza axloq pardasi himoyachisimi yoki mediamakon 
nazoratchisimi?” qabilidagi mulohazalarni oʻrtaga tashladi.

— Ijtimoiy tarmoqlarda taqdim etilayotgan video-
materiallarni koʻrib, ular oʻgʻil-qizlarimiz, farzandlarimiz 
tarbiyasiga qanday taʼsiri qilishini oʻylab qolasiz, — deydi 
Jurnalistlar uyushmasi raisi vazifasini bajaruvchi Xolmurod 
Salimov. — Shu maʼnoda, ijtimoiy tarmoqlarda internet 
nashrlarda eʼlon qilinayotgan materiallarni maʼnaviy 
ekspertizadan oʻtkazish toʻgʻri boʻladi. Avtofalokatlarda 
roʻy bergan jarayonlar, insonlarning yarimjon boʻlib 
yotishi, 10 qavatli binodan oʻzini tashlab yuborishi, joniga 
qasd qiladigan yoki oʻzini yoqib yuboradigan ayollar 
tasvirlarini ijtimoiy tarmoqlarga joylashtirish yoshlarimiz 
va keng jamoatchilikka salbiy taʼsir qiladi. Ularni nazorat 
qilish kerak. Buning soʻz erkinligi boʻgʻilishiga hech 
qanday aloqasi yoʻq.

Odamlarimiz davlat telekanallariga qaraganda xususiy 
telekanallarni koʻproq tomosha qiladi. Ular baʼzan foydali 
axborot bilan emas, balki badiiy saviyasi past, mazmuni sayoz 

seriallar, shoumenlarning bachkana qiliqlariyu tuturiqsiz 
koʻngilochar shou-dasturlar, bemaʼni, yengil-yelpi qoʻshiqlar, 
shov-shuvli yangiliklar bilan odamlarni oʻziga jalb qilmoqda. 
Ularning aksariyat koʻrsatuvlari inson ongu tafakkuri, ruhiyati, 
dunyoqarashi, maʼnaviyatiga, yoshlar tarbiyasiga salbiy taʼsir 
qiluvchi axborot — maʼnaviy zahardir.

Mediamahsulot yaratish va tarqatish qoidalarini zamon 
talablari, hayot voqeliklari, sogʻlom axboriy va maʼnaviy 
muhit yaratish zaruratidan kelib chiqib takomillashtirish, 
qonunlarimizga tegishli oʻzgartirishlar kiritish va bu borada 
qonun talablariga rioya etilishi ustidan nazoratni kuchaytirish 
— hayotiy zarurat.

Biz bir butunmiz
Mamlakatimizdagi keng koʻlamli islohotlar markazida, 

avvalo, inson manfaati, uning huquq va erkinliklarini 
taʼminlash maqsadi turar ekan, fuqarolar manfaatlarini 
faqatgina tinchlik va osoyishtalik, oʻzaro hurmat, mehr-
oqibat va hamjihatlik muhitini yaratish orqali taʼminlash 
mumkinligi tobora ayonlashib boraveradi.

Oʻzbek zaminida istiqomat qilayotgan barcha millat 
vakillari oʻz salohiyatini toʻlaqonli amalga oshirishi, 
ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish uchun 
konstitutsiyaviy kafolatlar belgilangan. Bunda, eng avvalo, 
fuqarolarning jinsi, irqi, millati, tili, dini, ijtimoiy kelib 
chiqishi, eʼtiqodi, shaxsiy va ijtimoiy mavqeidan qatʼi 
nazar, teng huquq va erkinliklarini, ularning qonun oldida 
tengligini taʼminlash alohida eʼtiborga olingan.

Oʻzbekiston qadimdan turli millat va din vakillari tinch va 
erkin yashab, oʻz diniy marosimlarini bemalol bajarayotgan 
bagʻrikeng mamlakat sifatida qadrlanadi. Mamlakatimizda 
bu borada yuritilayotgan izchil siyosat xalqimiz, jahon 
hamjamiyati tomonidan haqli ravishda eʼtirof etilmoqda.

Bahor oylarida koʻp qavatli uyimizdagi xonadonlarning 
biriga yangi qoʻshni koʻchib keldi. Kechki payt ishdan 
qaytayotsam, koʻrinishidan uch-toʻrt yollanma yordamchi 
bilan yuklarini tashib kiritayotgan ekan. Yoʻlakka 
yaqinlashganimda, ularga qarab odatimizga koʻra 
“Hormanglar!” dedim.

— Assalomu alaykum, bor boʻling, — degan javobni 
eshitib, taqqa toʻxtadim. Negaki millatdoshlarimiz 
boʻlgan yordamchilar orasida millati koreys ekani ang-
lashilib turgan oʻzim tengi erkakning sof oʻzbek tilida va 
qadriyatlarimizga xos tarzda bergan javobidan hayratim 
ustunlik qildi.

— Yaxshi joylashib olyapsizlarmi? Siz yangi qoʻshni 
boʻlsangiz kerak?

— Ha, rahmat. Nasiba qoʻshilgan ekan, mana sizlarga 
hamsoya boʻlyapmiz. Qoʻshnichilik — ming yilchilik. 
Aka-uka boʻlib ketamiz hali. Biz 3-qavatga kelyapmiz. Siz 
qaysi qavatda turasiz?

Bu gaplar endi avvalgisidan ham ortiq kalovlantiradigan 
darajada edi. “Yoki tashqi koʻrinishi boshqa millatga 
oʻxshaydiyu, oʻzi oʻzbekmikan?”, degan oʻy ham 
zumda xayoldan kechdi. Tanishdik, tadbirkorlik bilan 
shugʻullanuvchi bu yigitning ismi Ayvar ekan, “lekin 
hamma kabi Anvar deyaverasiz”, deb qoʻshib qoʻydi. 

Anvar salom-aligi joyida, mulozamatlari oʻzbekcha 
boʻlgani uchun qoʻshnilar bilan tezda chiqishib ketdi. 
Hatto uyiga 10 chogʻli odam chaqirib, tanishuv marosimi 
oʻtkazdi, dasturxonini oʻzbekcha bezatib, milliy taom-
larimizdan tortdi. Toʻy-maʼrakalarda faol qatnashadi, 
nahorgi oshlarga bizga qoʻshilib chiqadi, “Nima xizmatlar 
bor?” deb qoʻli doim koʻksida.

— Oʻzbek zaminida tugʻilib, odamlardan faqat yaxshilik 
koʻrib voyaga yetdim. Hayotda oʻz oʻrnimni topishda biror 
marta millatchilik, yakkalash, kamsitish kabi holatlarga duch 
kelmadim. Doʻstlarim, tanishlarim, hamkasblarim orasida 
oʻzimni begona his qilmayman — biz bir butunmiz. Nega 
endi shu odamlar soʻzlashadigan, men uchun ham ona tili 
darajasiga teng tilni hurmat qilmasligim kerak. Men koʻrgan 
yaxshiliklarimni hech qachon yoddan chiqarmayman, — 
deydi oʻzimizning Anvarjon. 

Bunday yurtdoshlarimiz har bir mahalla, guzar, 
mavzelarda koʻplab topiladi. Bu ham dunyoviy davlatda 
millati, tili, eʼtiqodidan qatʼi nazar, barcha fuqarolar teng 
va ular uchun bir xil sharoit yaratilishiga ishoradir. 

Yaxshilik nur keltiradi, yomonlik — zulmat, degan 
hikmat bor. Yaxshilikning poydevori esa mustahkam 
boʻladi. Yurtimizdagi millatlararo va davlatlararo totuvlik, 
bagʻrikenglik atrofida bunyod boʻlgan doʻstlik va 
hamjihatlik qoʻrgʻoni yaxshiliklarning ana shu mustahkam 
poydevoriga suyanadi.

yoxud bir butun xalq, 
yagona vatan boʻlib yashash siri

Mamlakatimiz dunyoviy demokratik 
taraqqiyot yoʻlini tanlab, oʻz maqsadi 

sari ogʻishmay dadil odimlamoqda. 
Yangilangan Konstitutsiyamizda belgilab 

qoʻyilgan dunyoviy davlat prinsipi turli din 
va mazhablar oʻrtasidagi bagʻrikenglikka 
asoslangan oʻzaro tushunib yashash tarzi, 

din va eʼtiqod erkinligi, ijtimoiy tenglik, 
tinchlik va barqarorlikni asrab-avaylash 

uchun muhim huquqiy kafolatdir.

BUyUK yURTNINg 
BUyUK qOMUSI

Maʼlumki, bizning qadimiy va saxovatli zaminimizda koʻp asrlar
 davomida turli millat va elat, madaniyat va din vakillari tinch-totuv 
yashab kelgan. Mehmondoʻstlik, ezgulik, qalb saxovati va tom maʼnodagi 
bagʻrikenglik bizning xalqimizga doimo xos boʻlgan va uning mentaliteti 
asosini tashkil etadi.

Shavkat MirZiYoYev,
o‘zbekiston respublikasi Prezidenti

Nodir MAHMUDOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

YAxShILIKDAN 
TARALgAN NUR

UshbU maqolani qoraqalpoq tilida ham 
o‘qish UchUn qr-kodni skaner qiling!


